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Özet: 23 Temmuz 1908 tarihinde İkinci Meşrutiyetin ilanıyla aşırı bir özgürlük 
ortamı oluşmuş ve bu ortamdan faydalanan bir çok kişi, yılların suskunluğunun 
intikamını almak istercesine, seslerini duyurmak için çok sayıda gazete ve 
mecmua imtiyazı almıştır. Ancak bunların bir çoğunun yayın hayatı kısa sürmüş, 
hatta bir kısmı neşredilmemiştir. Bu nedenle İkinci Meşrutiyet’te imtiyaz alınan 
gazetelerin tam bir listesi hazırlanamamıştır. Ayın Tarihi’nde, bu konudaki 
boşluğu doldurmaya yardımcı olacak bir liste yayınlanmıştır. Bu listede İkinci 
Meşrutiyet’in ilanından 1927 yılına kadar alınan imtiyazlar yer almaktadır. 
Ancak, Elifba harf sırasına göre hazırlanan listenin Mim harfinin ilk yirmi dört 
künyesinden sonrası yayınlanmamıştır. Bu nedenle listenin çok az bir kısmı 
eksiktir. Fakat bu eksikliğine rağmen liste, 1908-1927 tarihleri arasında alınan 
imtiyazlar konusunda araştırmacılara çok farklı boyutlarda bilgi verebilecek 
özelliktedir. Bu çalışmada; belirtilen dönem basın-yayın hayatı ile ilgili araştırma 
yapacaklara rehberlik eder düşüncesiyle, 1927 yılında Osmanlıca olarak 
yayınlanan liste, günümüz harflerine aktarılmıştır.   
 
Anahtar Kelimeler: İkinci Meşrutiyet, cumhuriyet, gazete, mecmua, imtiyaz. 

 
I. İkinci Meşrutiyet Dönemi’nde Basın İmtiyazı 

İkinci Meşrutiyetin ilk günleri, “sınırsız” hürriyetlerin yaşandığı bir anarşi 
dönemi olmuştur. İlk günlerin anarşisi içinde, eski nizam ve kanunların bir çoğu 
fiilen uygulanamaz duruma gelmiştir. Bu anarşi ortamından yararlanmak 
isteyen bir çok kişi, basınla ilgisi olsun olmasın, gazete ve mecmua imtiyazı 
almıştır. Zira o zamana kadar gazete çıkarmak için bin bir türlü sorgudan 
geçmek gerekirken, artık Matbuat Müdürlüğü’ne bir dilekçe vermek, gazete 
imtiyazı için yeterli oluyordu.1  

İkinci Meşrutiyet Döneminde imtiyaz alınan gazetelerin büyük bir kısmı 
çok fazla yaşamamıştır. Hatta içlerinde bir sayı çıkanlar bile bulunmamaktadır. 

                                                 
*   Y.Doç.Dr. Atatürk Üniversitesi, K.Karabekir Eğitim Fakültesi, OÖSAE-Tarih Eğitimi ABD. 
** Y.Doç.Dr. Afyon Kocatepe Üniversitesi, Eğitim Fakültesi, İlköğretim ABD. 
1 İkinci Meşrutiyet döneminde imtiyaz alma işlemi 1909 yılında kabul edilen Matbuat Kanunu ile 
bir kurala bağlanmıştır. Bu kanunun 3. maddesine göre imtiyaz almak isteyen bir kişi İstanbul’da 
Dahiliye Nezareti’ne, taşrada ise vali veya mutasarrıflara müdür-i mesulün de imzasının olduğu 
bir beyanname vermesi gerekmektedir. Bu beyannamede şu bilgilerin olması istenmiştir: Gazete 
veya risalenin unvanı, nerede neşrolunacağı, bahsedeceği mevad, evkat-ı neşri, müstenidinin isim 
ve şöhret ve sin ve mahall-i ikameti ve tabiiyeti, müdür-i mesulün isim ve şöhret ve sin ve mahal-i 
ikameti ve tabiiyeti, ne lisanda neşronulacağı. Bu beyanname mukabilinde ilmühaber alınarak 
gazete neşredilebiliyordu. Servet İskit, Matbuat Rejimleri, İstanbul, 1939, s.707. 
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Bir kısmı ise, imtiyazı alınmasına rağmen hiç yayın hayatına başlamamıştır.2 Bu 
nedenle İkinci Meşrutiyet Döneminde imtiyaz alınan gazetelerin tam bir listesi 
hâlâ oluşturulamamıştır ve oluşturmak da mümkün görünmemektedir. Mevcut 
kataloglar ise, kütüphanelerde bulunan gazete ve dergileri ihtiva ettiği için 
imtiyazlar açısından sağlıklı bir bilgi vermekten uzaktır. Bu hususta bilgi 
verecek tek çalışmayı Ali Birinci yapmıştır.3 Birinci, Takvim-i Vekayi’nin eki 
olarak yayınlanan ve imtiyaz alınan gazeteleri ihtiva eden bir listeyi,4 derlediği 
bilgilerle daha anlamlı hale getirerek yayınlamıştır.5 Ancak Birinci’nin bu 
çalışması, İkinci Meşrutiyetin sadece ilk yedi aylık matbuatı hakkında malumat 
vermektedir. 

Ayın Tarihi’nde tespit ettiğimiz bir liste6 ise, alınan imtiyazlar açısından 
daha geniş bir zamanı kapsamaktadır. Bu liste, İkinci Meşrutiyetin ilanından 
(1908), 1927’ye kadar imtiyaz alınan gazete ve mecmuaları ihtiva etmektedir. 
Bununla birlikte Elifba harf sırasına göre hazırlanan listenin Mim harfinin ilk 
yirmi dört künyesinden sonrası yayınlanmamıştır. Bu nedenle liste eksiktir. 
                                                 
2 İkinci Meşrutiyet döneminde özellikle gazeteleri sık sık kapatılan muhalifler bir çok gazete 
imtiyazı almak zorunda kalmışlardır. Zira gazetenin biri kapatılınca ertesi gün gazete başka bir 
imtiyazla kaldığı yerden yoluna devam etmiştir. Bu durumu ünlü muhaliflerden Lütfi Fikri şöyle 
ifade etmektedir: “Pek iyi hatırlarım; bizim o vakit idârehânemizde onbeş kadar gazete 
beyannâmesi ve onlarda muharrer isimler üzerine hâk olunmuş o kadar da klişe  dâima hazır 
bulunurdu. Bu İttihad hükümetine karşı en büyük silahımız, mühimmât-ı harbiyemiz idi. 
Matbûât idârehânesinden ta'tîl emri geldi mi,  onu o kadar ehemmiyetsizlikle telâkki ederdik ki, 
meselâ o anda birşeyle meşgûl oluyorsam, bunu bile bir an olsun  bırakmaya lüzum görmeyerek 
masamın üzerindeki kağıtlıktan elim artık sevk-i tabi' halini almaya başlayan bir hareketle bu 
beyannâmelerden birini bulur, karşımdaki kimseye uzatırdım. Ben de sadece -numaralarda, 
sahife başlarındaki yazılarda  bir yanlışlığa meydan vermeyin- demekle iktifâ eder, yine işime 
devam ederdim”. Lütfi Fikri, Tanzimat, 343, 23 Ağustos 1328. 
3 Ali Birinci, “Meşrutiyet Matbuatı (1324-1325)/I”, Kebîkeç, Sayı: 2, (1995), s.143-147; Birinci, 
agm, II, Kebîkeç, Sayı: 3, (1996), s.71-76 ; Birinci, agm, III, Kebîkeç, Sayı: 4, (1996), s.39-42; 
Birinci, agm, IV, Kebîkeç, Sayı: 5, (1997), s.61-67; Birinci, agm, V, Kebîkeç, Sayı: 6, (1998), 
s.87-89. 
4 Takvim-i Vekayi, No: 102, 12 Kanun-ı sani 1324, s.11-12; Takvim-i Vekayi, No: 130, 9 Şubat 
1324, s.1-4; Takvim-i Vekayi, No: 144, 23 Şubat 1324, s. 5-8; Takvim-i Vekayi, No: 145, 24 Şubat 
1324, s.9-12; Takvim-i Vekayi, No: 146, 25 Şubat 1324, s.13-16; Takvim-i Vekayi, No: 157, 8 
Mart 1324, s.17-20.   
5 Ali Birinci Takvim-i Vekayi’nin ekindeki listede Nun harfinin ilk iki künyesinden sonrasını 
bulamamış ve bu eksiği listeyi Fransızca’ya tercüme eden Tevfik Oktay’ın listesinden 
tamamlamıştır.  
6 “Meşrutiyet’in İlanından Beri Türkiye’de Neşrolunmuş Gazete ve Mecmualar”, Ayın Tarihi, No: 
41, (Ağustos 1927), s. 2350-2358; “Meşrutiyet’in İlanından Beri Türkiye’de Neşrolunmuş Gazete 
ve Mecmualar”, Ayın Tarihi, No: 42, (Eylül 1927), s. 2451-2457; “Meşrutiyet’in İlanından Beri 
Türkiye’de Neşrolunmuş Gazete ve Mecmualar”, Ayın Tarihi, No: 44, (Teşrin-i sani 1927), 
s.2650-2654; “Meşrutiyet’in İlanından Beri Türkiye’de Neşrolunmuş Gazete ve Mecmualar”, 
Ayın Tarihi, No: 45, (Kanun-ı evvel  1927), s.2810-2816; “Meşrutiyet’in İlanından Beri 
Türkiye’de Neşrolunmuş Gazete ve Mecmualar”, Ayın Tarihi, No: 52, (Temmuz 1928), s.3556-
3561; “Meşrutiyet’in İlanından Beri Türkiye’de Neşrolunmuş Gazete ve Mecmualar”, Ayın 
Tarihi, No: 53, (Ağustos 1928), s.3641-3651. 
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Ancak listenin bu haliyle yayınlanması bile, basın tarihi ile uğraşanlar için 
faydadan hâlî olmayacaktır.  

Listenin en dikkate değer taraflarından biri, imtiyazı alındığı halde yayın 
hayatına dahil olmayan gazete ve mecmua isimlerini de ihtiva etmesidir. 
Bundan dolayı, basın tarihi ve siyaset çalışanları için bazı kayda değer bilgileri 
içermektedir. Zira, bunlara ait bilgilere mevcut kataloglardan ulaşılması 
mümkün değildir. Çünkü mevcut kataloglar, sadece yayınlanmış ve 
kütüphanelere girmiş gazete ve mecmualar hakkında bilgi verebilmektedir. 
Listenin diğer önemli bir özelliği de, imtiyazın hangi tarihte alındığının 
belirtilmiş olmasıdır. Bu bilgi de, araştırmacılar için önemli olabilir. Zira; bir 
çok gazete veya mecmua imtiyaz alır almaz yayınlandığı halde, bir çoğu imtiyaz 
aldıktan çok sonraki tarihlerde neşredilmiştir. İlginç bir nokta da, bazı gazete ve 
mecmualarda imtiyaz alırken gösterilen müdir-i mesullerin, gazete veya 
mecmua neşredilirken değişmiş olmasıdır. Bu konuda  Ayın Tarihi’ndeki liste 
araştırmacılar için farklı bir bilgi vermektedir. Ayrıca, liste Türkçe’den başka 
dillerde yayın imtiyazı almış gazetelere ait hiçbir yerde rastlanamayacak kadar 
derli toplu bir malumat da içermektedir.  

Listenin başında Matbuat-ı Dahiliye Müdüriyeti’nden verilen imtiyazlar 
olarak belirtildiğine göre, bu liste sadece İstanbul’da imtiyaz verilen gazete ve 
mecmua isimlerini ihtiva etmektedir. Zira, taşrada imtiyazları vali veya 
mutasarrıf vermektedir.  

Ayın Tarihi’ndeki liste sistematik bir biçimde hazırlanmıştır. Meşrutiyetin 
ilanından Ağustos 1909 (Ağustos 1325) tarihine kadar alınan gazete ve mecmua 
imtiyazlarının sadece isimleri verilmekle yetinilmiştir. Ancak, Ağustos 1909 
tarihinden 1927 yılına kadar alınan imtiyazlar ise daha ayrıntılı olarak 
verilmiştir. Bu tarihten sonra imtiyaz alan gazete ve mecmuaların isimleri, 
hangi dilde yayınlanacağı, imtiyaz sahibi, mesul müdürü ve ilmühaber tarihi 
(imtiyaz alındığı tarih) verilmiştir.  

Ayın Tarihi’ndeki gazete listesi Osmanlıca harf düzenine göre sıraya 
konulmuştur. Ancak biz, incelemede kolaylık olacağı düşüncesiyle listeyi 
günümüz harf sırasına göre yeniden düzenledik. Yabancı gazete isimlerini ise 
orijinal şekliyle değil, Osmanlıca okunduğu şekliyle aktardık.  

Yukarıda da belirtildiği gibi, Mim harfinin ilk yirmi dört künyesinden 
sonrası yayınlanmamıştır. Bu eksikliği gidermek mümkün olmadığı için listeyi 
tamamlama yoluna gitmedik. Zira böyle bir uğraşının sonuç vermeyeceğinin 
farkındaydık. Çünkü mevcut katalogların taranarak listeye ekleme yapılsaydı, 
imtiyaz alınan ancak neşredilmeyen gazetelerin isimleri eksik olacaktı. Ayrıca, 
mevcut kataloglarda gazete ve mecmuaların yayın tarihleri yer almakla beraber, 
hangi tarihte imtiyazının alındığı bilinememektedir. Neticede, liste yine bir çok 
yönden eksik kalacaktı. Bu nedenle biz de orijinal listeyi değiştirmeden, yani 
herhangi bir ekleme yapmadan yayınlamayı daha uygun gördük. Unutulmaması 
gereken bir husus da, bu listenin sadece neşrine izin verilen gazete ve 
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mecmuaların isimlerini ihtiva etmesidir. Bunlardan hangisinin neşredilmiş 
olduğunu tespit ise ayrıca araştırılması gereken bir noktadır. 
 

II. İkinci Meşrutiyet’in İlanı’ndan 1927 Yılına Kadar   
İmtiyaz Alan Gazete ve Mecmualar 

Bu listeye dayanarak, İkinci Meşrutiyet ve Cumhuriyetin ilk yıllarına ait 
istatistiksel bir değerlendirme yapmak çok sağlıklı olmayacaktır. Ancak yine de 
bazı değerlendirmeler yapmak, araştırmacılara bir fikir vermesi açısından 
faydadan hâli olmayacaktır. Bu listeye göre; verilebilecek tek kesin bilgi, 
Meşrutiyetin ilanından Ağustos-1325 tarihine kadar, yani yaklaşık bir senelik 
süre içerisinde 310 adet yayın imtiyazının alınmasıdır. Bunun yanında 1908-
1927 yılına kadar yayın imtiyazı alan gazete ve dergilere dair eksik olarak 
yayınlanan bu liste yayın dili açısından incelendiğinde; tek bir dilde yayınlanan 
ve birden fazla dilde yayınlananlar olarak iki kategoriye ayrılabilir. Tek bir 
dilde yayınlananlar ise; 748’i Türkçe, 86’sı Ermenice, 112’si Rumca, 6’sı 
İngizce, 9’u İbranice veya Musevice, 2’si Farsça,14’ü Arapça,1’i Sırpça, 76’sı 
Fransızca, 2’i Almanca, 2’si Rusça, 2’si Arnavutça, 5’i İspanyolca, 1’i Bulgarca 
ve 1’i Urduca yayınlanmıştır. Ayrıca; 4 tanesi Ermeni harfli Türkçe, 3’ü Rum 
harfli Türkçe olarak yayınlanmıştır. 

Birden fazla dilde yayınlananlara dair sayısal bilgiler ise şu şekilde 
verilebilir: Türkçe-Fransızca 47, Türkçe-Rumca 4, Türkçe-Ermenice 8, Türkçe-
İngilizce 1, Türkçe-Farsça 4, Türkçe-Arnavutça 6, Türkçe-Arapça 9, Türkçe-
Tatarca 1, Türkçe-Kürtçe 4, Türkçe-Bulgarca 1, Türkçe-Çerkezce 3, Türkçe-
Rusça 1, Türkçe-Fransızca-Rumca 7, Türkçe-Fransızca-Ermenice 2, Türkçe-
Fransızca-İngilizce 1, Türkçe-Arapça-Farsça 3, Türkçe-Fransızca-Arapça 2, 
Türkçe-Fransızca-Arnavutça 1, Türkçe-Arapça-Urduca 1, Türkçe-Arapça-Kürtçe 
1, Türkçe-Fransızca-Ermenice-Rumca 7, Türkçe-Fransızca-Ermenice-Rumca-
İbranice 2,  Türkçe-Fransızca-İspanyolca-İbranice 1, Türkçe-Fransızca-Ermenice 
- Rumca-İspanyolca 1,  Türkçe-Fransızca-Ermenice-Rumca-İngilizce 2,  Türkçe-
Fransızca-Ermenice-Rumca-İngilizce-Rusça-İtalyanca 1, Türkçe - İtalyanca-
Fransızca - Rusça 1, Türkçe-Fransızca-Almanca-İngilizce 1, Türkçe-Fransızca-
Arapça-Farsça-Hintçe-İngilizce-Afganca1, Fransızca-Rumca 2, Fransızca-
İngilizce 4, Fransızca-Ermenice 3, Fransızca-Almanca 5, Fransızca-Rusça 1, 
Fransızca-Farsça 1, Fransızca-Arapça 1, Fransızca-İbranice 1, Fransızca-
İngilizce-Almanca 1, Fransızca-İngilizce-Rumca 2, Fransızca-İngilizce-Almanca-
İtalyanca 1, Arnavutça-Rumca 1, her dilde 1, muhtelif dillerde 4.  

Yayın imtiyazı alanlardan; 817’si Müslüman, 388’i gayrimüslimdir. 
Bunların içinde, 11 Müslüman ve 6 gayrimüslim kadın da vardır. Ayrıca; 2’si 
yabancı, 9’u yerli olmak üzere 11 tane de kuruluş (mezunlar cemiyeti, kilise, 
belediye) yayın imtiyazı almıştır. 

Gazete ve mecmuları yayın özelliklerine göre tek tek sınıflandırmak 
mümkün gözükmemektedir. Bunun yanında bazılarının isimlerine veya daha 
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sonradan yayınlandıktan sonra izledikleri politikalara bakarak, imtiyaz alan 
gazeteler özelliklerine göre şu gruplara ayrılabilir:  

1-Kadınlarla ilgili olanlar: Arnavut Kadını, Asar-ı Nisvan, Genç Kadın, 
Genç Kızlar Alemi, Hanım, Hanım Duygusu, Kızlar Alemi, Küçük Hanım, 
Şura-yı Nisvan, Kadın Duygusu, Kadın Dünyası, Kadın Hayatı, Kadın Kalbi, 
Kadınlık Hayatı, Kadınlar Alemi, Hanımlara Mahsus Gazete, Hanımlar Alemi, 
Aile Hayatı, Aile Ocağı, Anne Bebek Mecmuası gibi. 

2-Çocuklarla ilgili olanlar: Çocuk Dostu, Çocuk Derneği, Keşşâf 
Çocuk, Çocuk Dünyası, Çocuk Hayatı, Çocuk Kalbi, Çocuk Postası, Çocuk 
Yurdu gibi. 

3-Ekonomiyle ilgili olanlar: Âlem-i Ticaret ve Sanayi, Alım Satım 
Şirketi, Ceride-i Maliye, Hayat-ı Ticarî, İktisadiyat Mecmuası, İstanbul Piyasa 
Gazetesi, İstanbul Ticaret Rehberi, İş ve Ticaret gibi. 

4-Sanatla ilgili olanlar: Asara-ı Nefise-i Musikiye Mecmuası, Dans, 
Foto-Sine-Spor, Genç Sanatkâr, Sanat ve Hayat, Sanat-ı Temaşa, Tiyatro ve 
Temaşa Mecmuası, Sinema, Sinema Manzaraları gibi. 

5-Bilimsel olanlar: Baytarî Mecmuası, Fen, Fen ve Sanat, Fenn-i Baytarî, 
Fennî Mecmua, Genç Kimyager, Hukuk Mecmuası, Hukuk ve İktisad 
Mecmuası, İctimaiyat, Osmanlı Tarih ve Edebiyat Mecmuası, Tababet-i 
Baytariye, Tarih Encümeni Mecmuası gibi. 

6-Mizahla ilgili olanlar: Cadaloz, Eşek, Gıdık, Guguk, Hacivat, 
Kahkaha, Karikatür, Şaka, Şair Nedim, Püsküllü Bela, Kalem, Curcuna, Çoşkun 
Kalender, Davul, Kel Hasan, Laklak, Cingöz, Hokkabaz, Geveze, Dalkavuk, 
Koca Nasreddin, Falaka gibi. 

7-Sağlıkla ilgili olanlar: Diş Tabibleri Mecmuası, Diş Tatabeti, Doktor, 
Eczacı, Genç Tabib, Sağlık, Sıhhat, Tıp ve Hayatiyât Mecmuası gibi. 

8-İşçilerle ilgili olanlar: İşçiler Gazetesi, Amele, Amele Hukuku gibi. 
9-Siyasî mücadeleye yönelik olanlar: Alemdar, Ati, Cenin, Darbe, 

Islahat, İfham, İkdam,  İktiham, Renîn, Sabah, Senin, Serbestî, Takdirât 
Takvimli Gazete, Tanin, Tanzimat, Tasvir-i Efkâr, Teminât, Tenbihât, Tesisât, 
Teşkilât, İttihat, Ahali, Mizan, Hukuk-ı Umumiye, Şura-yı Ümmet, Osmanlı, 
Volkan gibi. 

10-Dini ağırlıklı olanlar: Ceride-i Sofiye, Sada-yı Din, Tarik-i Hidayet, 
İlmiye, Mikyas-ı Şeriat, Hikmet, Sırat-ı Müstakim, El-Medrese, Sebilürreşad 
gibi. 

11-Edebiyat ve düşünceyle ilgili olanlar: Genç Kalemler, Türk Yurdu, 
Türk Ocağı, İçtihat, Resimli İstanbul, Musavver Muhit, Şehbal gibi.  
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Alınan imtiyazların yıllara göre dağılımı ise şöyledir:  
Yıl   :           Alınan İmtiyaz Sayısı     Yıl:      :          Alınan İmtiyaz Sayısı 
1324-1325*         310                            1335/1919                           110 
1325/1909           209            1336/1920       35 
1326/1910           189                            1337/1921       29 
1327/1911           186                 1338/1922       26 
1328/1912            61               1339/1923       39 
1329/1913          103            1340/1924       18 
1330/1914            72            1341/1925                  10 
1331/1915              8                        1926                       9 
1332/1916              7                         1927                                2  
1333/1917              6             Tarihsiz                                  3 
1334/1918            99                                                    
* Meşrutiyet’in ilanından Ağustos 1909’a kadar. 

 
III. Sonuç 

Sonuç olarak İkinci Meşrutiyet’in ilanından 1927 yılına kadar 15317 tane 
yayın imtiyazı alınmıştır. İkinci Meşrutiyet Dönemi’nde ise 1250 yayın imtiyazı 
alınmıştır. İkinci Meşrutiyet’in ilk yıllarındaki özgürlük ortamında alınan yayın 
imtiyazı sayısı oldukça yüksek iken, İttihat ve Terakki Fırkası’nın iktidarda 
olduğu yıllarda, biraz da savaş yıllarının etkisiyle bu sayı oldukça düşmüştür. I. 
Dünya Savaşı’nın bittiği dönemde alınan imtiyaz sayısı yine artmış, ancak 
Cumhuriyetin İlanı’ndan sonra bu sayı yine azalmıştır. 
       
Metinde geçen kısaltmalar: 
Afgan. (Afganca), Al. (Almanca), Arn. (Arnavutça), Arp. (Arapça), B. (Bey), Bul 
(Bulgarca), Cem. (Cemiyeti), Çerk.(Çerkezce), E. (Efendi), E. (Ermenice), 
Fars.(Farsça), Fr. (Fransızca), G. (Gazete), H. (Hanım), Harf. (Harfli), Hint. 
(Hintçe), İbr. (İbranice), İng. (İngilizce), İt. (İtalyanca), İsp. (İspanyolca), 
K.Evvel (Kanun-ı evvel), K.Sani(Kanun-ı sani), Kürt. (Kürt), Mec. (Mecmua), 
Muht.Lis. (Muhtelif Lisanlarda), R. (Rumca), Rus. (Rusça), T.Evvel (Teşrin-i 
evvel), T.Sani (Teşrin-i sani), Tr. (Türkçe), Urd. (Urduca). 

 
A. Meşrutiyetin İlanından Beri Türkiye’de Neşrolunmuş Gazete Ve Mecmualar 
1 Meşrutiyetin İlanından Ağustos 1325/1909 tarihine kadar mülga Matbuat-ı Dahiliye 
Müdüriyetinden  ruhsat verilen gazetelerle mecmuaların isimleri: 
 
Abdi  Edeb İlmiye Mızrak Seruş 
Açık Söz Edebiyat İncili Çavuş Mikyas-ı Şeriat Servet  
Ahali Efkâr İnkılâb Millet Seyf ve Kalem 

                                                 
7 Bu sayının eksik olduğu hatırdan çıkarılmamalıdır. Zira bu listeyi hazırlamada esas 
aldığımız Ayın Tarihi’ndeki Elifba harf sırasına göre hazırlanan listenin Mim 
harfininden sonrası yayınlanmamıştır.  
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Akıl  Efkâr-ı Millet İnsaf Mirat  Seyyah 
Akşam El-Borbun İntibah Mirat-ı Alem  Seyyare 
Al-Asıme El-Düstur İntizam Mirat-ı Maarif Sifus 
Amed El-Ehâ’ İrşad Misbah Silah 
Amirus  El-İ’tisam İspator Mizan Sindagma 
Andepandan El-İkaz İspiriti Monitor Sît-i Hilafet 
Anortosis El-İkdam İspor Muallim Sivri Sinek 
Araks El-İntisar İsticar Muazzeb Son Haber 
Arnavutluk El-İslâm İstikbal Muhabir Son Telgraf 
Arz  El-İttihad-ı 

Osmanî 
İstiklâl-i Osmani Muhbir Süvar 

Asker  El-Kanun İstişare Musavver Asar-ı 
Atika Mec. 

Şakrak 

Âsuman El-Kıstas İşci  Musavver Emel Şark 
Asya El-Musavat  İşrak Musavver Muhit Şehbal 
Aşiret  El-Üfürük İtidal Musiki Şemsü’l-Adl 
Aşiyan Emel İtimad Muzaffer Şemsü’l-Hakayık 
Atatis Emniyet İttifak Müdde-i Umumi Şiirli Gazete 
Atnos Emraz-ı Etfal  İttihad Müjde  Şura-yı Millet 
Avadaper Encümen  Jamanakus 

Nişanize 
Mürşid Şura-yı Ümmet 

Azadî Ennecle  Kadıköy Necat Şuûn-ı Hukukiye 
Azob Envar-ı Ulum Kafkasya 

Mazlumları 
Necm-i Terakki Şuûn-ı Mesâi 

Aztak ni Esfasız Kalem Nekregû ile 
Pişekâr 

Tabiat 

Bakraduni Esmar-ı Tekamül Kanun-ı Esasi Netice Takib-i İstikbâl 
Balkanski Bargat Eşref Karaca Nevruz Tarih 
Barika-i Hak Etnik-i Foni Karagöz Nevzad-ı Vatan Tarik-i Hidayet  
Basiret Ezhar-ı Şebab  Karahisar  Nihal Tasvir-i Hakikat  
Başkım Familya  Kardaşlık Nizam Tasvir-i Hayal 
Baykar Faruk Kelimetü’l-Hak Oj Telefon 
Bayram Fazilet Keri Ordu ve 

Donanma 
Telgraf 

Benim Gazetem Fenar Kiraki Osmanlı Temaşa 
Berekât Ferda Koca Nasreddin Osmanlı Postası Tenvir-i Efkâr 
Besa Feyz-i Hürriyet  Kokurikos Panorama Tercüman-ı 

Hakikat  
Beyoğlu Fikr-i Selim  Kurye Parasız Dellal Tiraht 
Bî-Taraf Filos Dola Küçük Mektepli Patris Tuluğ 
Bizantina Fitne Kürdistan Payitaht Tunç 
Bizazmus Gayret Kürt Peder Tuzak 
Bosfor Genç Mühendis La Renasans Pelmel Türk Derneği 
Bosna Geveze La Vera Barol  Pera Uhuvvet-i Osma 
Boş Boğaz Gramofon Laklak Pertev-i Adalet  Umman 
Ceride Gün Levh-ü Kalem  Posta Pulu Ünyon 
Ceride-i Emlâk ve 
Arazi 

Hadika-i Malumat Liberal Poti Jurnal Üsküdar 

Ceride-i Sofiye Hakayık-ı Tarihiye Lîlâ Potik Vakit 
Ceride-i Vakfiye  Hakikat Livai’l-Hürriye Protesto Vatan 
Ciddi Gazete Hal Ludeba Püsküllü Bela Venüs 
Ciddiyet Hamiyet Makes-i Efkâr-ı 

Askeriye 
Rehber-i Saadet Vesile 

Esfasız Haşerat Maksad-ı Osmani Rehber-i Vatan Vicdan  
Cihan Hay Ask Me’mun Rey Vifak 
Cingöz Hayastan  Meclis-i Mebusan Rüchan Volkan 
Coşkun Kalender Heus Meddah Sada Yıldırım 
Cuma Hilal Medrese-i 

Osmaniye 
Sada-yı Din Zaman 
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Curcuna Hokkabaz Mekârimü’l-Ahlak Sada-yı Mazlum Zoi 
Çayn Kartotyan Hukuk-ı Umumiye Mektub Saha Zora 
Daçar İttifak El-Kıstas Sahatü’ş-Şam Zozik 
Dalkavuk Hürriyet Meram Sahne Zuhuri 
Darbe İkbal Mersum Sanayi-i Güzide Zübde-i Havadis 
Davul  İkbal Mesai Sancak Zübde-i Matbuat 
Deba İkbal-i Millet Meserret Satire  
Demokrat İlan ve Reklam Meşher-i Muamelat Efkâr  
Demet İlanat Meşrutiyet Satvet  
Devr-i Cedid İlanat-ı İktisadiye Metin Sebat  
Dîdeban İlan ve Reklam Meziyyet Selamet-i 

Umumiye 
 

2. Ağustos 1325 Tarihinden 26 Temmuz 1927 Tarihine Kadar Ruhsat Verilen Gazete ve 
Mecmuaların İsimleri: 
İsmi Lisanı Sahib-i İmtiyazı Müdir-i Mesulü İlmühaber 

Tarihi 
Abdi Tr. Kostaki E. Sarafim Seferoğlu E. 17 Ağustos 1327 
Adem-i Merkeziyet Tr. Fikret B. Fikret B. 18 Eylül 1326 
Adl-i İhsan Tr. Zülfü E. Rıza E. 18 T.Sani 1326 
Admenapuz E. Yervant Çizmeciyan E. Yervant Çizmeciyan E. 1 Nisan 1338 
Adres Tr-E-Fr-

R-İbr. 
Sabit B. Sabit B. 23 T.Sani 1340 

Afacan Tr. Nureddin Rüşdü B. Hüseyin Nazmi B. 19 Temmuz 
1327 

Afak Tr. İzzed Melih B. İzzed Melih B. 18 T.Evvel 1326 
Afiyet Tr. Sisak Ferit E. Sisak Ferit E. 23 Eylül 1329 
Âf-tâb Tr. Ahmed Kemal B. Ahmed Kemal B. 11 T.Sani 1328 
Agon Tr-R. İstavri Anagtosindi E. İstavri Anagtosindi E. 14 Mart 1326 
Agopi R. Sarafim Haralamidi E. Sarafim Haralamidi E. 14 K.Evvel 1329 
Ahali  Tr. Ohannes Ferid E. Ohannes Ferid E. Haziran 1328 
Ahenk Tr-Fr. Süleyman Sudi E. Tevfik B. 21 K.Sani 1329 
Ahtanak E. Karabet Makasciyan E. Selahaddin B. 8 Nisan 1341 
Ahval  Tr. Hakkı B. Halil B. 14 K.Sani 1335 
Ahval-i Hazıra Tr. Safa B. Tevfik B. 30 T.Evvel 1327 
Aile Hayatı Tr. C. Mağmumi B. Ahmed Eşref B. 3 Haziran 1330 
Aile Ocağı Tr. Nüzhet Sabit B.  Nüzhet Sabit B. 17 K.Sani 1329 
Aile Tabibi Tr. Avanzade Süleyman B. Avanzade Süleyman B. 19 Eylül 1337 
Aile Terzisi Moda Tr -Fr. Ömer Alaeddin B. Ömer Alaeddin B. 14 Haziran 1338 
Ajan Telgrafik 
Kommersiyal 

Fr. Nikola Margariti E. Nikola Margariti E. 7 Temmuz 1327 

Ajan Telgrafik 
Oryantal 

Fr. Mösyö İdvon  Viktor Kamon E. 29 Eylül 1327 

Ajans Fiyansiyer Le 
Kommersial 

Fr. Margariti E. Margariti E. 16 Mart 1330 

Ajans Nasyonal dö 
Konstantinopl 

Fr. Miyak Naralyan E. Miyak Naralyan E. 1 K.Evvel 1328 

Ak Akçe Tr. Mehmed Galib B. Mehmed Galib B. 1 K.Evvel 1329 
Akaniti R. Anastas Bakalorus E. Dimitri  Vapuridis E. 7 Mart 1326 
Akbaba Tr. Orhan Seyfi B.  Yusuf Ziya B. 20 T.Sani 1338 
Akın Tr. Ahmed Zekeriya B. Ahmed Zekeriya B. 17 Mayıs 1927 
Akibet Tr. Süleyman Sudi B. Süleyman Tevfik B. 14 T.Evvel 1329 
Aksa-yı Şark Tr. Hüseyin Nazmi E. Hüseyin Nazmi E. 7 T.Evvel 1326 
Aksires Fr. Yakub Aziz B. Yakub Aziz B. 27 T.Sani 1334 
Akşam Tr. Ağaoğlu Ahmed ve 

Kâzım Şinasi Beyler 
Şeyh Muammer B. 9 Mayıs 1334 

Aktis R. Har. Nikolaki Kalakidi  Yordan Limnidi E. 3 Ağustos 1326 
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Tr. 
Akvam Tr. Mahmud Celaladdin B. Yusuf Kenan B. 23 K.Sani 1335 
Alafranga Tr. Hasan  Necmi E. Hasan  Necmi E. 27 T.Sani 1326 
Alay Tr. Enis Avni B. Enis Avni B. 1 K.Sani 1335 
Alemdar Tr. Refî’ Cevad B. Refî’ Cevad B. 28 Haziran 1326 
Alemdar Tr. Ahmed Kadri E. Ahmed Kadri E. 22 T.Sani 1328 
Âlem-i Ticaret ve 
Sanayi 

Tr. Abdullah Cevdet B. Abdullah Cevdet B. 18 Şubat 1329 

Alev Tr. Mehmed Zeki B. Mehmed Zeki B. 18 T.Sani 1335 
Alım Satım Şirketi Tr. Mustafa Said E. Mehmed Ali B. 7 Eylül 1327 
Alis E. Şampat Tavutyan E. Şampat E. 26 T.Evvel 1329 
Al-Relampago İsp. İlyas Kohen E. İlyas Kohen E. 13 T.Evvel 1325 
Altay Tr. Ahmed Kemal B. Ahmed Kemal B. 25 K.Evvel 1328 
Altınordu Tr. Raif Münsî E. Mehmed B. 14 Temmuz 

1329 
Altun Tr. Mehmed Galib B. Ali Haydar B. 18 Ağustos 1327 
Amed Tr. Mehmed Şükrü E. Mehmed Şükrü E. 12 Eylül 1325 
Amele Tr. Agah Orhan B. Yahya Saim B. 19 K.Sani 1335 
Amele Hukuku Tr. Fuat B. Enver B. 20 Mayıs 1326 
Ameliyat-ı Ziraiye 
ve Baytariye ve 
Sına’iye Mec. 

Tr. Nazmi E. Nazmi E. 1 Haziran 1336 

Amero Liptos R. Manolaki İlyadis E. Manolaki İlyadis E. 12 Ağustos 1326 
Ameruliptos R. Nikolaki E. Yennaki Mulyus E. 31 K.Evvel 1334 
Ametora Tr-Fr-

İsp-İbr 
David Markos E. David Markos E. 13 Mayıs 1339 

Amila R. İstratburs E. Ergiri Kavrilidi E. 13 Nisan 1338 
Amina R. Pirikan Milihadis E. Yorgi E. 25 K.Evvel 1334 
Anadolu Mec. Tr. Mehmed Halid B. Mehmed Halid B. 9 T.Evvel 1338 
Anadolu Terbiye Mec. Tr. Kâzım Nami B. Kâzım Nami B. 1 Temmuz 1339 
Anafor Tr. Kemal İbrahim B. Hüseyin Nazmi E. 23 T.Sani 1334 
Anatoligon 
Praktoryon 

R. Madam Viyolandi 
Plataridi 

Dimitraki Plataridi 27 Eylül 1327 

Anatolikos 
Tahidiromos 

R. Leonida Solidi E. Hosubilis E. 20 Ağustos 1325 

Anayenisis R. Kaloteus E. Kaloteus E. 27 T.Sani 1334 
Anna Amuse R. Efeksendiyus Kalunfas  Efeksendiyus Kalunfas E 19 K.Evvel 1325 
Annal Andostriyel 
Etkinik dö Lampayr 
Ottoman 

Fr Ernest Hofr E. Jak Holi B. 30 T.Evvel 1326 

Anne Bebek Mec. Tr. Muhiddin Nuri B. Muhiddin Nuri B. 17 Haziran 1340 
Annikos Agon R. Pavlaki E. Pavlaki Konyadi E. 20 Şubat 1325 
Anokato R. Hıristo Perikli E. Hıristo Perikli E. 20 Ağustos 1327 
Anoşapur E. Yervant E. Yervant E. 16 T.Sani 1926 
Antant Fr. İsmail Asaf B. İsmail Asaf B. 19 Nisan 1335 
Antiyo Litifsis R. İstefan Astamkopulo E. İstefan Astamkopulo E. 13 Şubat 1327 
Antransizan Fr. Mösyö Kristavesfun Dikran Hanedanyan E. 22 Mart 1326 
Apaga E. Zarkaryan Nersis E. Zarkaryan Nersis E. 26 Nisan 1326 
Apent Çaytung Al. Alaeddin Haydar B. Alaeddin Haydar B. 21 Nisan 1926 
Apola R. Aristovulos Harisidis E.  Aristovulos Harisidis E.   10 Mayıs 1326 
Apoyevmatini R. Kostantin Vasiliyadis E. Platon E. 29 Haziran 1341 
Araçamard Tr-E. Varteks E. Varteks E. 7 Haziran 1327 
Arakaz E. Artin Taniyan E. Paylak E. 16 K.Sani 1335 
Ararat E. Agob Çululyan E. Şavraş Misakyan E. 25 K.Evvel 1328 
Aravelk E. Karakin Boyacıyan E. Karakin Boyacıyan E. 6 Eylül 1325 
Arazati E. Artin Taniyan E. Paylak E. 22 K.Sani 1335 
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Arazati E. Sevak Zartaryan E. Yervant Kolancıyan E. 4 Şubat 1335 
Ardaz E. Mardik Çopuryan E. Vahan E. 26 Haziran 1330 
Areti Tr-R. Kostantin Kozmidi E. Kostantin Kozmidi E. 8 K.Sani 1327 
Arev E. Aleksan Mıgırdıçyan E. Aleksan Mıgırdıçyan E. 28 Şubat 1926 
Argatis R. Niko Lazabini E. Dimosten Danildis E. 21 Nisan 1326 
Arkadaş  Tr.. Mehmed Faik B. Mehmed Faik B. 24 K.Evvel 1325 
Arkadaş Tr. Sedat Simavi B. Sedat Simavi B. 23 K.Evvel 1926 
Arnavut Tr-Fr-

Arn. 
Derviş Hima B. Derviş Hima B. 15 K.Evvel 1325 

Arnavut Kadını Arn. Derviş Hima B. Derviş Hima B. 15 K.Evvel 1325 
Arşivaz Yatik Fr. Sakarre Nitukasmans Corc Miloviç E. 10 K.Evvel 1327 
Artaramard E. Vartans Mardikyan E. Vartans Mardikyan E. 14 T.Sani 1334 
Artist Tr. Emir Mahmud Hilmi E. Emir Mahmud Hilmi E. 17 T.Sani 1329 
Artistik Sine Tr-Fr. Bedros Sarıyan E. Loen Halis E. 17 T.Evvel 1926 
Aryamard E. Vartans Mardikyan E. Vartans Mardikyan E. 5 K.Evvel 1334 
Arz-ı Hâl Tr. Mehmed Rauf B. Mehmed Hazim E. 20 K.Evvel 1325 
Arziyu E. Ara Boyaciyan E. Ara Boyaciyan E. 23 K.Sani 1335 
Asara-ı Nefise-i 
Musikiye Mec. 

Tr. İbrahim Halil B. İbrahim Halil B. 5 Nisan 1330 

Asar-ı Nisvan Tr. Fevziye Abdürreşid 
Hanım 

Fevziye Abdürreşid 
Hanım 

14 K.Sani 1340 

Asdegadon E. Agob Çululyan E. Agob E. 6 K.Evvel 1328 
Asdig Petleshi E. Koçanyan E. Koçanyan E. 16 Ağustos 1326 
Asır Tr. Fazlı Necib B. Enis Tahsin B. 1 Mayıs 1334 
Asır Siyekl Tr-Fr. B.Bergoviç E. Leon Bergoviç E. 8 K.Evvel 1327 
Askerî Keşşâf Tr. Cemal Mağmumi B. Ahmed Eşref B. 14 Haziran 1330 
Asosiyon De 
Korsaniter 

Fr. Mösyö Vinçiçina Bahaeddin E. 8 K.Sani 1326 

Aspis R. Teryandirus 
Anastasyadis  

Teryandirus 
Anastasyadis E. 

28 Nisan 1326 

Asrî Duygu Tr. Rıfkı Melül B. Mustafa Salim B. 11 K.Evvel 1335 
Asrî Hayat Tr. Ahmed Asım B. Ahmed Asım B. 24 T.Evvel 1334 
Astrapi R. Hırisotenus Yuvanidis 

E 
Hırisotenus Yuvanidis E. 14 Mart 1326 

Asya Tr-R. Dimitraki Karasava E. Dimitraki Karasava E. 5 Eylül 1325 
Aşharh E. İstepan Haçuni E. Paylak E. 15 Temmuz 

1335 
Aşiret Tr. Ahmed Süreyya B. Ahmed Ramiz B. 30 Eylül 1326 
Aşiyane-i Fikret Tr. Mehmed Emin E. Mehmed Emin E. 25 Ağustos 1334 
At Yarışları Tr-Fr. Fuat B. Fuat B. 24 Temmuz 

1338 
Ateş Tr. Elifi B. Elifi B. 9 K.Sani 1326 
Ati Tr. Celal Nuri B Celal Nuri B. 18 K.Evvel 1333 
Ati Tr. Suphi Nuri B. Suphi Nuri B. 26 K.Sani 1335 
Atletizmus R. İstiratos E. Sava E. 23 Ağustos 1338 
Atlor E. Aşod Geceyan E. Haciyan ve Nersisyan E. 16 Mayıs 1337 
Atots Tr-R-Fr-

E. 
İstefanos Kardalis E. İstefanos Kardalis E. 8 K.Evvel 1328 

Avam Tr. Mehmed Tevfik B. Mehmed Nuri B. 25 K.Sani 1325 
Avaz-ı Şübban  Tr. Ahmed Haşim B. Mustafa Necati E. 7 Eylül 1326 
Avcı Tr. Osman Mekki B. Ahmed Şakir B. 11 Mart 1340 
Avedaper E.-E.,R. 

Harf.Tr 
Samuil Harunyonyan E. Dr. Jozef Garin 20 Ağustos 1325 

Avedis E. Honan Palakaşyan E. Honan Palakaşyan E. 15 T.Evvel 1327 
Avedis E. Jozef Kasapyan E. Jozef Kasapyan E. 22 T.Sani 1340 
Avel Zaveşdatret Tr-E. Vartans Küçükyan E. Bedros E. 8 Mart 1330 
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Avukat Tr. Raif B. Raif B. 20 Mayıs 1330 
Ay Tr. Osman Nuri B.  Osman Nuri B. 9 T.Evvel 1326 
Ay Tr. Ali Nazmi B. Ali Nazmi B. 6 Mart 1332 
Aydede Tr. Refik Halid B. Refik Halid B. 3 K.Evvel 1337 
Aydınlık Tr. Sadreddin Celal B. Sadreddin Celal B. 13 Haziran 1337 
Aydoğdu Tr. Mehmed Nuri E. Mehmed Nuri E. 24 Ağustos 1325 
Aylık Mecmua Tr. Kemal Salih B. Kemal Salih B. 10 Haziran 1341 
Aylimda Tr. Recai Nüzhet B. Ahmed Kadri B. 23 K.Sani 1335 
Ayna Tr. Semih Lütfi B.  Eşref Nesib B. 21 Temmuz 

1337 
Ayna Tr. Sabiha Zekeriya Hanım Behçet B. 29 Mayıs 1927 
Ayyıldız Tr. İsmail Nureddin B. İsmail Nureddin B. 1 K.Evvel 1328 
Azad Tr. Mustafa E. Mustafa E. 24 T.Sani 1326 
Azadamard E-Tr. Zartaryan Ropen E. Zartaryan  Ropen E. 24 Ağustos 1325 
Azerbaycan Tr-Fr-

Fars. 
Hasan Kasım B.  Süleyman Tevfik B. 15 K.Evvel 1334 

Azm Tr. Tevfik E. Tevfik E. 2 K.Sani 1327 
Azm Tr. Abdurrahman Adil B. Abdurrahman Adil B. 2 Mayıs 1329 
Azm-i Ümit Tr. Satı B. Satı B. 1 Nisan 1328 
Aztak E. Aleksan Misakyan E. Misakyan Şavareş E. 29 Ağustos 1325 
Aztarar E. Manuk Arslanyan E. Manuk Arslanyan E. 5 T.Evvel 1926 
Baba Himmet Tr. Osman Nail B. Osman Nail B. 22 Ağustos 1327 
Bağcı Tr. Şevket B. Şevket B. 18 Haziran 1327 
Bahçıvan Tr. Cevad Rüştü B. Cevad Rüştü B. 7 Mayıs 1334 
Balıkesrî Tr. İsmail Hakkı E. Cemil E. 2 Eylül 1325 
Bâng Tr. Selahaddin B. Selahaddin B. 31 Mart 1326 
Barbaros Tr. Mustafa Necib E. Mustafa Necib E. 15 Eylül 1327 
Bardizak E. Diran Mardikyan E. Diran Mardikyan E. 26 Eylül 1325 
Başçavuş Tr. Mağmumi B. Mehmed Sezai B. 30 Mayıs 1328 
Bayraktar Tr. Ahmed Cevdet B. Ahmed Cevdet B. 18 Ağustos 1327 
Baytari Mec. Tr. Ali Rıza B. Ali Rıza B. 7 Ağustos 1339 
Bebek Tr. Mehmed Fuat E. Mehmed Fuat E. 1 Eylül 1325 
Bedahet Tr. Cemal B. Hüseyin Hüsnü B. 24 T.Sani 1326 
Bedayi’ Tr. Rasim Ali B. Rasim Ali B. - 
Bektaşi Baba Tr. Naci Kasım E. Cemal Nadir B. 8 Eylül 1339 
Bektaşi Rehberi Tr. Kirkor Faik E. Mehmed Tevfik E. 22 Mayıs 1326 
Beli Medvet İng. Mösyö Herolt Celal Enis B. 17 T.Evvel 1336 
Ben Neyim Tr. Ahmed Nebil E. Ahmed Muhtar E. 27 Mart 1327 
Beni Okuyunuz Tr. Süleyman Sudi B. Namık Ekrem B. 3 T.Evvel 1329 
Benim Gazetem Tr. Kirkor Faik E. Mehmed Bahaeddin E. 1 Temmuz 1326 
Benin Tr. Mithat Şükrü B. Mithat Şükrü B. 21 Haziran 1327 
Berceste Tr. Tarhan B. Sadeddin B. 3 Şubat 1336 
Berekat Tr. Mehmed Tahir B. Mehmed Tahir B. 26 Ağustos 1325 
Beşer ve Tabiat Tr. Suphi Edhem B. Mehmed Şevket B. 20 Temmuz 

1335 
Beyanü’l-Hak Tr. Ahmed E. Mehmed Ali E. 29 Eylül 1325 
Beyaz Tr. Ali Süha B. Ali Süha B. 27 Şubat 1327 
Beyoğlu Tr. Vitali E. Kirkor Şekeryan E. 11 Haziran 1327 
Bezazmus R. Pavli Konyadi E. Pavli Konyadi E. 6 Eylül 1325 
Biçki ve Sanat Tr. Cemal B. Cemal B. 20 Şubat 1329 
Bilgi Mec. Tr. Rıfat B. Celal Sahir B. 4 Ağustos 1329 
Bilgi Yurdu Işığı Tr. Ahmed Edib B. Ahmed Edib B. 29 T.Evvel 1332 
Bilgi Yurdu Mec.  Tr. Ahmed Edib B. Ahmed Edib B. 21 Nisan 1334 
Bilmece Mec. Tr. Rasih Pertev B. Rasih Pertev B. 16 Mayıs 1326 
Bin Bir Çeşit Tr. Hasan Ahmed E. Hasan Ahmed E. 8 Nisan 1326 
Birlik Mec. Tr. Tevfik B. Tevfik B. 7 T.Sani 1332 
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Biyoloji Tr. Osman Nuri E. Osman Nuri E. 31 Mart 1328 
Bizim Mecmua Tr. Sadreddin Celal B. Sadreddin Celal B. 4 Şubat 1328 ? 
Biznito Tr-Fr-E-

R-İsp. 
İstematyadis E. Cemil Suyuti E. 23 Mart 1337 

Boğaziçi Tr. Yusuf Mazhar B. İsmail Hami B. 23 K.Sani 1335 
Boş Boğaz Tr. Mahmud Nedim B. Mehmed Atıf B. 28 Nisan 1326 
Braderhed İng. Abdülcebbar Hayri B. Abdülcebbar Hayri B. 16 Temmuz 

1333 
Bugün Tr. Mürettibin-i Osmaniye 

Cemiyeti 
Necib B. 18 Nisan 1328 ? 

Bulletin Kommersial 
Doryan 

Fr. Nikola Ognepulo E. Sava E. 8 T.Sani 1335 

Bulliten dö  Kot 
Emarşa 

Fr. Nikolaki Margariti E. Nikolaki Margariti E. 7 Temmuz 1327 

Bullüten Yuvalist 
Kotidiyen dö 
Kostantinopl 

Tr-Fr Hanry İstelanberg Cemal B. 26 Eylül 1328 

Burhan Tr. Mehmed Burhaneddin 
B 

Mehmed Burhaneddin B. 13 Mayıs 1326 

Burhan-ı Terakki 
Mektebi 

Tr İsmail Hakkı B. İsmail Hakkı B. 26 Ağustos 1326 

Burs Doryan Fr. Mösyö Norbertduş Apik Pertev E. 15 Haziran 1327 
Bursa Tr-Fr-R. Haşim B. Haşim B. 1 K.Evvel 1336 
Bülbül Tr. Mehmed Hazim E. Mehmed Rauf E. 28 Şubat 1325 
Büyük Ada Tr. Suphi Kadri B. Suphi Kadri B. 8 Mayıs 1334 
Büyük Duygu Tr. Süleyman Sudi B. Süleyman Tevfik B. 10 Şubat 1328 
Büyük Mecmua Tr. Zekeriya B. Zekeriya B. 21 K.Sani 1335 
Cadaloz Tr. Nureddin Rüşdü B. Hüseyin Nazmi E. 3 Mayıs 1326 
Cadı Tr. Fethi B. Fethi B. 22 K.Sani 1335 
Can-ı Cemşid Tr. Hasan Şemseddin B. Hasan Şemseddin B. 30 K.Sani 1335 
Cehd Tr. Abdullah Cevdet B. Abdullah Cevdet B. 18 Mart 1329 
Cem Tr. Cemal Paşa Mehmed Cemil B. 16 T.Evvel 1326 
Cenin Tr. Mehmed Cavid B. Mehmed Cavid B. 5 Mayıs 1327 
Cenk Tr. Abdülbaki E. Abdülbaki E. 4 Mart 1334 
Ceride-i Havadis Tr. Ahmed Fethi B. Ahmed Fethi B. 24 Ağustos 1325 
Ceride-i Hüseyniye Tr-Fars. Hüseyin Kasım E. Süleyman Tevfik B. 20 Eylül 1335 
Ceride-i İlanât Tr. Ahmed Fethi B. Ahmed Fethi B. 24 Ağustos 1329 
Ceride-i İlânât Tr. Sudi B. Ahmed Fethi B. 4 T.Sani 1335 
Ceride-i Maliye Tr. Karabet Kikorgyan E. Karabet Kikorgyan E. 10 K.Evvel 1326 
Ceride-i Sanayi Tr.  Süleyman E. Osman E. 8 Mayıs 1329 
Ceride-i Sofiye Tr. Hüseyin Kâzım E. Hüseyin Kâzım E. 10 Nisan 1327 
Ceride-i Şarkiye E. Harf. 

Tr 
Civelekyan Agob  Civelekyan Agob E. 21 Eylül 1325 

Ceride-i Şikâyet Tr. Ragıb Rıfkı B. Ragıb Rıfkı B. 15 Ağustos 1335 
Ceridetü’l-Cünûn Min 
Mebhasi’z-Zunûn 

Tr. Mehmed Halim B. Mehmed Halim B. 20 Ağustos 1327 

Cevher E.Harf 
Tr. 

Karabet İstanbulluyan 
E. 

Karabet İstanbulluyan E. 27 T.Evvel 1327 

Cezri Türkiye Tr-Fr-E. Kamuran Sırrı B. Kamuran Sırrı B. 31 K.Evvel 1334 
Cici Tr. Arif Hikmet B. Mehmed Kemaleddin B. 3 Nisan 1327 
Cidal Tr. Ahmed Samim B. Ahmed Samim B. 8 T.Sani 1325 
Cihad Tr. İsmail Hamid Subhi B. İsmail Hamid Subhi B. 3 T.Sani 1326 
Cihad Tr. Nureddin B. Haydar Rüşdü B. 30 Haziran 1327 
Cihan Tr. Hasan Bedreddin B. Hasan Bedreddin B. 21 T.Evvel 1335 
Cihandar Tr. Recai Nüzhet B. Refî’ Cevad B. 23 K.Sani1335 
Cihan-ı İslâm Tr-Arp- Ebu Saidü’l-Arabi Yusuf Şetvan E. 3 Şubat 1329 
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Urd. 
Cîn Fr. Ahmed Cemaleddin B. Ahmed Cemaleddin B. 6 Mayıs 1334 
Coşkun Kalender Tr. Mehmed Zihni B. Ahmed Hilmi B. 27 Haziran 1327 
Cudi Tr-Kürt. Hüseyin Kenan Paşa Hüseyin Kenan Paşa 27 Mart 1326 
Çağadamard E. Virmenans Mardikyan  Misakyan E. 26 K.Evvel 1334 
Çağlayan Tr. Mehmed Esad E. Ahmed Cevdet B. 8 K.Sani 1327 
Çalışalım Tr. Abbas Havri E. Abbas Havri E. 30 Temmuz 

1329 
Çalışalım Tr. Abbas Havri E. Abbas Havri E. 16 Temmuz 

1330 
Çan Hayrinac E. Leon Loranç E. Misak Suryan E. 19 Ağustos 1325 
Çarigradski Glasnik Sırpça Dimitri İstefanoviç E. Madam Krosniye 24 Ağustos 1325 
Çekirge Tr. Nazmi E. Nazmi E. 1326 
Çezok E. Sakayan E. Sakayan E. 30 T.Evvel 1326 
Çığır Tr. Cemil Mahmud B. Cemil Mahmud B. 8 K.Evvel 1327 
Çırak Mektepleri Mec. Tr. Ahmed Asım B. Ahmed Asım B. 20 T.Evvel 1334 
Çiftçiler Mec. Tr. Hamdullah Emin Paşa Hamdullah Emin Paşa 29 Ağustos 1332 
Çil Horoz Tr. Ali Vasfi E. Ali Vasfi E. 5 Eylül 1339 
Çimdik Tr. Mustafa Nedim B. Süreyya B. 28 Nisan 1326 
Çocuk Derneği Tr. Mehmed Nuri E. Mehmed Nuri E. 9 Haziran 1329 
Çocuk Dostu Tr. Mehmed Zihni B. Mehmed Zihni B. 1 Şubat 1329 
Çocuk Dünyası Tr.  Halid B. Halid B. 29 K.Sani 1327 
Çocuk Hayatı Tr. Mehmed Enver E. Mehmed Enver E. 2 Temmuz 1329 
Çocuk Kalbi Tr. Mehmed Nazım B. Mehmed Nazım B. 22 Nisan 1330 
Çocuk Mec. Tr. İhsan B. Zeki B. 13 Nisan 1335 
Çocuk Postası Tr. Süleyman Tevfik B. Süleyman Tevfik B. 13 Nisan 1330 
Çocuk Sineması Tr. Mehmed Asım B. Mehmed Asım B. 28 Eylül 1335 
Çocuk Yurdu Tr. Mehmed Nevzad E. Rahmi E. 8 Mayıs 1329 
Çocuklara Arkadaş Tr. Cemal Mağmuni B. Mehmed Sezai B. 14 Haziran 1330 
Çocuklara Mahsus G. Tr. Mehmed Tahir B. Mehmed Tahir B. 29 Ağustos 1325 
Çolpan Tr-

Tatarca 
Yakub Hilmi E. Yakub Hilmi E. 20 T.Evvel 1325 

Çonk E. Bagdesar E. Bagdesar E. 25 Mart 1330 
Daga Kado E. Bogos Mihidyan E. Bogos Mihidyan E. 4 Eylül 1325 
Dalga Tr. Mehmed Tevfik B.  Osman Cudi B. 4 Temmuz 1327 
Dans Tr-Fr. Haçatoryan E. Haçatoryan E. 26 Temmuz 

1336 
Darakir E. Naşid Ütücüyan E. Naşid Ütücüyan E. 6 K.Sani 1335 
Darbe Tr. Ömer Hayri E. Ömer Hayri E. 7 Temmuz 1327 
Darü’l-Hilafe Arp. Abdülvehhab 

Abdüssamed E. 
Abdülvehhab 
Abdüssamed E. 

21 K.Sani 1325 

Darülfünun Dersleri Tr. Ali Nazmi E. Ali Nazmi E. 2 K.Sani 1327 
Darüs’saade Arp. Mahmud Zeki B. Abdülaziz Berat B. 17 Nisan 1326 
Darüşşafaka Tr. Hasan Ferit B. Hasan Ferit B. 29 Ağustos 1325 
Dava Vekili Tr. Refik B. Refik B. 31 Ağustos 1326 
De Peş Ottoman Fr. Mösyö Sakortino 

Kesirens  
Fren Kuri E. 27 Nisan 1326 

Deccal Tr. Hüseyin Rıfat B. Hüseyin Rıfat B. 16 K.Sani 1335 
Delikanlı Tr. Ali Şükrü B. Ali Şükrü B. 25 Mayıs 1334 
Delil-i Ticari Tr. Abdülkadir Nasih B. Abdülkadir Nasih B. 19 Haziran 1336 
Demokrat Tr. Vasilaki E. Vasilaki E. 26 T.Evvel 1334 
Deniz Tr. Süleyman Nutki B. Süleyman Nutki B. 7 K.Sani 1327 
Dergah Tr. Mustafa Nihad B. Mustafa Nihad B. 23 Mart 1337 
Dersaadet Tr. Sedad Simavi B. Hayri B. 13 Haziran 1336 
Dersaadet Muhbiri Tr.-Fr. Hikmet Rahmi B. Mecdüddin B. 16 Temmuz 

1335 
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Dertli Tr. Mehmed Şevket B. Mehmed Şevket B. 24 Temmuz 
1326 

Devlet Tr. Mehmed Tahir B. Mehmed Tahir B. 5 Eylül 1327 
Devran Tr. Necdet Galib B. Necdet Galib B. 11 Ağustos 1339 
Di Asoseyşın Kuarterli İng. Ernest Ceyfis Ohannes Kirkoryan E. 7 K.Sani 1327 
Di Estern Spektatör İng-Fr. Mihael Teodoka E. Nikola Margariti E. 21 T.Sani 1334 
Di Observer of 
Konstantinopl 

İng. A.B. Nelli Simon Minasyan E. 12 K.Evvel 1334 

Di Oryent İng. Mister Vilmampet Samuil Varjabetyan E. 2 Nisan 1326 
Dike Osni R. Leonidi E. Leonidi E. 18 Ağustos 1326 
Diken Tr. Sedat Simavi B. Sedat Simavi B. 14 T.Evvel 1334 
Dikkat Tr. Mehmed Asım B. Hakkı Tarık B. 10 Mart 1339 
Dilbaz E. İstepan E. İstepan E. 13 K.Sani 1325 
Dilek Tr. Abdulbaki Tonguç E. Abdulbaki Tonguç E. 1 Mart 1330 
Dimitra R. Dimitri Hıristaki E. Dimitri Hıristaki E. 2 Haziran 1327 
Dîn-i İslâm Tr. Ferid B. Rauf B. 2 Mayıs 1337 
Diş Tabibleri Mec. Tr. Diş Tabibleri Mezunîn 

ve Talebe Cemiyeti 
Halil Salih B. 9 K.Evvel 1339 

Diş Tatabeti Tr. Mehmed Halid Şazi B. Hüseyin Talat B. 17 Temmuz 
1330 

Divan Tr. Mustafa Nuri B. Mustafa Nuri B. 2 T.Sani 1335 
Diyane Tr-Çerk. Sezapuh Hanım Mustafa Put B. 25 K.Sani 1335 
Dobruca Sedası Tr. Süleyman Abdülhamid  İbrahim Kadri B. 28 Ağustos 1326 
Doğru Söz Tr. Corci Harkuş E. Corci Harkuş E. 19 Ağustos 1325 
Doğru Yol Tr. Mehmed Asaf B. Ahmed Cevdet B. 4 Şubat 1325 
Doktor Tr. Süleyman B. Süleyman Tevfik B. 19 Ağustos 1335 
Don Kiholetos R. Anglo Simiryoni E. Anglo Simiryoni E. 8 Mayıs 1326 
Donanma Mec. Tr. Selahaddin B. Selahaddin B. T.Evvel 1334 
Drasis R. Yannaki Hristo E. Yannaki Hristo E. 6 Şubat 1326 
Drefs Fars. Meşhedi Ali Mirza E. Osman Cudi B. 9 Teşrinsani 

1326 
Dretiniba Tr-Arn. Arif Hikmet B. Arif Hikmet B. 15 Haziran 1326 
Düşünce Tr. İsmail Hikmet B. İsmail Hikmet B. 15 Nisan 1334 
Düşünüyorum Tr. Bekir Fahri B. Bekir Fahri B. 2 K.Sani 1326 
Ecnebi Seyr-ü Sefain 
Şirketleri Bahrî Odası 

Fr. Mösyö Ruyol Mehmed İzzed B. 17 K.Evvel 1329 

Eczacı Tr. Nail E. Mehmed Sabri E. 16 Şubat 1326 
Edeb Tr. Leon Lütfi E. Mehmed Hakkı B. 20 Şubat 1325 
Edebi Mecmua Tr. Subhi Kadri B. Halil B. 12 K.Sani 1335 
Edor Tata Arn-R. Leonid Emarko E. İlya Dimitri E. 21 Mart 1327 
Edvar Tayzer Fr. Mösyö Ernest Piyanki E İstimato Lomarkoslak E.  12 Şubat 1326 
Efemiris Dongiryon R. Madam Harikliya 

Malanderyu 
Madam Harikliya 
Malanderyu 

15 Ağustos 1325 

Efkâr-ı Millet Tr. Yusuf Ziyaeddin E. Mehmed Lebib E. 21 T.Sani 1325 
Efsitatya R. İrakli İktadiyus 

Platonidi  
İrakli İktadiyus Platonidi 
E. 

23 Şubat 1327 

Efşan Tr. Rıfat B Rıfat B. 30 K.Sani 1335 
Eftimi Zoi R. İstefanaki E. Dimeston Çakili E. 1 T.Evvel 1325 
Eis Tr-R-Fr-

E. 
Miltiyadi E. Miltiyadi E. 4 Mart 1326 

Ekinci Tr. Süleyman Sudi E. Tevfik Nureddin B. 6 Nisan 1329 
Eklisiyasinki Albina R. R Patrikhanesi Hıristo Papayuvanu E. 13 Eylül 1325 
Eko Azerbeycan Fr. Osman Kemal B. Hasan Bedreddin B. 1 T.Sani 1335 
Eko dö Bizans Fr. Mösyö Janber Dikran Hanedanyan E. 21 Temmuz 

1326 
Eko dö Bosfor Fr. İzak Frako E. İzak Frako E. 28 Mayıs 1334 
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Eko dö Kommers Tr-Fr. Piyer Maroş E. Piyer Maroş E. 4 Ağustos 1328 
Eksportatör Doryan Fr. Zagoridis E. Zagoridis E. 2 Temmuz 1337 
Ekspres Bopliste dö 
Açodikasyon 

Fr. Yolun Keşiş E. Yolun Keşiş E. 18 K.Sani 1327 

El-Adl Tr-Arp. Mehmed Safa B. Mehmed Safa B. 2 Ağustos 1325 
El-Arab Arp. Mehmed Ubeydullah B. Mehmed Ubeydullah B. 21 K.Evvel 1325 
El-Burlo Nuevo İbr. Samuil E. Samuil Kemal Mitrani E. 26 K.Evvel 1325 
El-Burlon İbr. Samuel Kemal Mitrani  Mitrani E. 15 Ağustos 1325 
El-Cevaib Tr-Arp. Süleyman Tevfik  Süleyman Tevfik B. 26 T.Evvel 1329 
El-Cudyo İsp. David Alnikade E. David Alnikade E. 18 Ağustos 1326 
El-Cuglete İbr. Mösyö Leon Argoeti Nesim Ançel E. 9 T.Sani 1326 
El-Çogaton İsp. Karmona E. Karmona E. 2 Eylül 1325 
El-Çogaton İbr. İlya Karmo E. İlya Karmo E. 25 T.Evvel 1334 
Elefteriya R. Kostantin Vasiliyadis E. Kostantin Vasiliyadis E. 26 Haziran 1340 
Eleftero Bitiya R. Honeus E. Honeus E. 24 T.Evvel 1327 
El-Fatih Arp. Abdülvehhab A.Samed  Mehmed Ebu Sabri E. 2 T.Sani 1325 
El-Firdevs Tr-Arp. Mehmed Mekhafi E. Hasan Abdülkadir E. 19 K.Evvel 1326 
El-Grasiyozo İbr. Yusuf Levi E. Nesim Yaku E. 19 K.Evvel 1325 
Elhan Tr. Seyit Hüseyin B. Tevfik B. 31 Mart 1328 
El-Hızare Arp. Mehmed Şakir B. Abdülhamid Zöhravi E. 24 Mart 1326 
El-Hidaye Arp. Abdülaziz Çavuş Abdülaziz Çavuş 14 K.Sani 1328 
El-İdare Arp. Kâmil El-Esad E. Kâmil El-Esad E. 29 K.Evvel 1327 
El-Kelimetü’l-Hurre Arp. İbrahim Selim Neccar İbrahim Selim Neccar E. 8 Ağustos 1325 
El-Medaris Tr. Mehmed Behçet B. Ahmed Şirani E. 15 Nisan 1329 
El-Medeniyye Arp. Halid Yerrazi E. Halid Yerrazi E. 6 K.Evvel 1327 
El-Medrese Tr. Ahmed Nureddin E. Ahmed Nureddin E. 9 K.Evvel 1325 
El-Mundo İbr. Nesim David Ayrani E. Nesim E. 30 Nisan 1327 
El-Münziyü’l-Edebi Arp. Ahmed İzzed E. Ahmed İzzed E. 2 Mart 1330 
El-Müsamerat Tr-Arp. Mahmud Zeki B. Mahmud Zeki B. 3 K.Sani 1325 
Elpis R. Oyenyus Aleksiyadi E. Oyenyus Aleksiyadi E. 7 Nisan 1328 
El-Progreso İsp. Moiz Avram E. Moiz Avram E. 3 T.Sani 1327 
El-Telgrafo İsp. İshak E. İshak E. 19 Ağustos 1325 
El-Tiyempo İbr. İzak Hayim Karmo E. İzak Hayim Karmo E. 26 Ağustos 1325 
Elvah-ı Hadisat  Tr. Ferid İbrahim B. Ferid İbrahim B. 18 K.Sani 1327 
Embros R. Makridi E. Makridi E. 15 Ağustos 1325 
Emekci Tr. Abdi Receb B. Abdi Receb B. 10 K.Evvel 1340 
Emel Tr. Kemal Mübahat B. Ali Şevket B. 12 Temmuz 

1331 
Emioriyon Tr-Fr-R-

E. 
Miltiyadi E. Miltiyadi E. 4 Mart 1326 

Emlak Tr-Fr.-
R. 

Mike E. Mike E. 25 Mayıs 1337 

Emniyet Tr. Mehmed Cemil B. Mehmed Cemil B. 31 Mayıs 1326 
Emr-i Tasarruf Tr. İbrahim Ali B. İbrahim Ali B. 31 K.Evvel 1328 
En İyi Yazı Tr. Halid Hakkı B. Halid Hakkı B. 27 Mart 1330 
Endikator Jeneral De 
Transporan Türkî 

Fr. Mösyö Huber Mamlik 
E. 

Leon Bekyan E. 19 Nisan 1327 

Endikatordi Komusedi 
Finans Nadikasyon 

Tr-Fr-Rus Mösyö Demoezder Horun Simon E. 13 K.Sani 1335 

Enformasyon Doryan Fr. Zellic Biraderler Yervant E. 18 K.Evvel 1334 
Enin Tr. Asaf Paşa Asaf Paşa 12 Eylül 1326 
Enkesartitus R. Mois Anastasiyadis E. Mois Anastasiyadis E. 30 Haziran 1341 
Eportitis R. Yorgi E. Yorgi E. 27 Ağustos 1334 
Eptalofos R. Har. 

Tr. 
Yordan Limnidi E. Yordan Limnidi E. 26 Temmuz 

1326 
Eravod Tr-E. Misak Suryan E. Misak Suryan E. 22 Eylül 1325 
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Erkekler Dünyası Tr. Mevlanzade Rıfat B. Mevlanzade Rıfat B. 21 K.Evvel 1329 
Erkokuz R. Niko Kosti Mihaildis E. Niko Kosti Mihaildis E. 3 K.Sani 1340 
Erler Dünyası Tr. Mevlanzade Rıfat B. Mevlanzade Rıfat B. 9 K.Sani 1329 
Erote R. Uyanyus Kalafatis E. Uyanyus Kalafatis E. 12 T.Evvel 1334 
Er-Ra’d Arp. İbrahim Selim Neccar E İbrahim Selim Neccar E. 24 K.Evvel 1325 
Er-Ragîb Tr-Arp. Mahmud Nedim E. Mahmud Nedim E. 20 T.Evvel 1327 
Esfara R. Emil Lamidi E. İsteryopulo Leratus E. 21 Mart 1326 
Esirmatus Telgrafos R. Brasimo E. Yanko Çaçupulos E. 20 Şubat 1325 
Eski Gün Tr. Yunus Nadi B. Behçet B. 22 K.Sani 1335 
Esnaf Tr. Mehmed Tevfik E. Mehmed Tevfik E. 24 T.Evvel 1325 
Es-Selam Tr-Arp. Ali Galib B. Ali Galib B. 15 K.Evvel 1328 
Esteya R. Nikola E. Dimitri Karasu E. 28 Ağustos 1336 
Eşek Tr. Bahaeddin B. Bahaeddin B. 21 T.Evvel 1326 
Eşref Tr. Baha Tevfik B. Hüseyin Nazmi B. 19 Temmuz 

1325 
Etniki Foti R. Yordanaki Haralamidi 

E 
Yuvanaki E. 9 Eylül 1325 

Etual Doryan Fr. Mösyö Eşil Bouye Folyo Bedralli E. 15 Nisan 1326 
Euvkitos Pondos R. Dimitraki Panidis E. Dimitraki Panidis E. 21 K.Evvel 1334 
Evangelismus R. Jazepolus E. Jazepolus E. 30 Nisan 1328 
Evdomadya Enborgi 
Eptiyeodisis 

R. Marino Pasidi E. Marino Pasidi E. 23 T.Sani 1327 

Evkat Tr. Osman Tevfik B. Hakkı Tarık B. 21 K.Sani 1335 
Evliya Çelebi Tr. Ercüment Ekrem ve 

Yusuf Ziya Beyler 
Yusuf Ziya B. 10 Temmuz 

1340 
Evsa Muh.Lis Hari Panaş E. Mehmed Nazmi B. 5 T.Evvel 1336 
Eyladorador İbr. Yako Şaul E. Yako Şaul E. 25 Eylül 1326 
Eyyub Tr. Haşim Sami B. Mehmed Emin Ali B. 4 Ağustos 1340 
Ezan Tr-Arp-

Fars. 
Mehmed Nurullah  Mehmed Nurullah E. 23 K.Sani 1335 

Ezhar-ı Tevekkül Tr. Mehmed Halid E. Mehmed Halid E. 24 Eylül 1327 
Fağfur Tr. Suphi Kadri B. Suphi Kadri B. 22 temmuz 1334 
Falaka Tr. Mahmud Nedim B. Mehmed Kenan B. 5 K.Sani 1325 
Falcı Tr. Ali Saki E. Ali Saki E. - 
Faros R. Vasil Deyamantoğlu E. Vasil Deyamantoğlu E. 30 Ağustos 1325 
Farus R. Dimitri Polikrinus E. Dimitri Polikrinus E. 22 K.Sani 1330 
Fatih Tr. Fuat Samih B. Fuat Samih B. 6 Ağustos 1339 
Fecr Tr. Haim Madem E. Haim Madem E. 3 Nisan 1330 
Felah Tr. Ahmed Hilmi B. Ahmed Hilmi B. 2 K.Sani 1327 
Felahat Tr. Sebuh İstepanyan E. Ahmed Talat B. 18 Temmuz 

1328 
Felek Tr. Asadur Matosyon E. Asadur Matosyon E. 6 Haziran 1327 
Fen Tr. Abdülkadir B. Hasan Fehmi E. 8 Mart 1327 
Fen ve Sanat Tr. Nuri Ziya B. Mustafa Nafi B. 25 Haziran 1330 
Fenar(Le Far) Tr-Fr. Ahmed Tevfik B. Ahmed Tevfik B. 2 T.Evvel 1339 
Fenn-i Baytarî Tr. Cafer Fahri B. Cafer Fahri B. 23 Şubat 1327 
Fennî Mecmua Tr. İbrahim Pertev B. İbrahim Pertev B. 27 Haziran 1334 
Ferah Tr. Mehmed Selahaddin B. İbrahim Halid B. 11 Mayıs 1330 
Fevvâre Tr. Hüseyin Halid B. Ali B. 9 Mart 1326 
Feylosof  Tr. Süleyman Sudi B. Mehmed Hakkı B. 16 Haziran 1330 
Fırsat Tr. Asaf Paşa Asaf Paşa 7 Eylül 1326 
Fırtına Tr. Ahmed Cevdet B. Ahmed Cevdet B. 25 Nisan 1327 
Figân Tr. Kuh Niyazi B. Kuh Niyazi B. 3 T.Evvel 1326 
Fikir ve Hayâl Tr. Mehmed Emin B. Ahmed Hilmi B. 15 Ağustos 1327 
Fikir ve Hayâl Tr. Mehmed Emin B. Mehmed Zihni B. 31 Temmuz 

1330 
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Fikir Yolu Tr. Behçet B.  Behçet B. 9 Mayıs1334 
Fikret Tr. Hüseyin Rahmi B. Mehmed Nevzad B. 18 Eylül 1328 
Fimi R. Yani Hıristaki E. Panayot E. 14 T.Sani 1327 
Fiyaladreyt  Tr-Arn. Arif Hikmet B. Arif Hikmet B. 21 Haziran 1326 
Flert R. Nikoli Pavli E. Anastas Ekotumu E. 14 T.Evvel 1325 
Fos R. Kostantin Lazaros E. Vasil Yorgi E. 7 Eylül 1326 
Foti R. Kozmidi E. Kozmidi E. 13 K.Sani 1325 
Fotoğrafi Tr. Sadullah B. Sadullah B. 8 K.Evvel 1336 
Foto-Sine-Spor Tr. İhsan İpekçi B. İhsan İpekçi B. 22 Eylül 1339 
Fratos Tr-R. Dimitri Hıristaki ve 

Yani Hacopulo E. 
Hıristo Mahilis E. 26 K.Sani 1327 

Fri Fri Fr. Mösyö Rober Mamluk  Leon E. 16 Eylül 1326 
Frotus R. Margiriti E. Margiriti E. 8 Şubat 1335 
Fudbol Tr-Fr. Mustafa Ziya E. Mustafa Ziya E. 4 Ağustos 1326 
Furufuru R. Niko E. Niko E. 15 Ağustos 1339 
Fuzuli Tr. İhsan Ali Rıza B. İhsan Ali Rıza B. 6 Şubat 1335 
Fünûn ve Sanayi’ Tr. Mehmed Safa B. Mehmed Safa B. 10 Mart 1326 
Fütûhât Tr-

Muh.Lis 
Hüseyin Refik B. Hüseyin Refik B. 2 T.Sani 1325 

Gadak E. Armenak Agobyan E. Armenak Agobyan E. 4 T.Sani 1329 
Galib Dede Tr. Mehmed Behçet B. İhsan Ali Rıza B. 4 Şubat 1335 
Gartasekzis E. Vahan Hamamcıyan E. Serkis E. 29 T.Sani 1327 
Gatos R. Geyveli Yorgi E. Margariti E. 19 K.Sani 1335 
Gavroş E. Tolayan E. Karinik Adil E. 25 Temmuz 

1325 
Gayzak E. Vasilaki E. Vasilaki E. 26 T.Evvel  1334 
Gazet dö Pera Fr. Mösyö Bodovan  Viktor Kamuti E. 5 Ağustos 1326 
Gazet Fiyansiyer Tr-Fr. Alfret Rimyo  V. Davut E. 26 T.Sani 1328 
Gazet Minikofar 
Mistik Doryan  

Tr. Miridis Andriya E. Miridis Andriya E. 23 T.Evvel 1329 

Gece Gazetesi Tr. İhsan Adli B. İhsan Adli B. 3 Mayıs 1326 
Gece Kuşu Tr. Arif Hikmet B. Mehmed Kemaleddin B. 20 K.Evvel 1326 
Gece Postası Tr. Mehmed Asaf B. Süleyman Tevfik B. 16 Ağustos 1326 
Gemici Tr. Hamid Naci B. Hamid Naci B. 26 K.Evvel 1327 
Genç Baytar Tr. Yusuf Zeki B. Hüseyin Hüsnü B. 8 Şubat 1327 
Genç Kadın Tr. Fuad Şükrü B. Süleyman Tevfik B.  18 Temmuz 

1334 
Genç Kalemler Tr. Nesimi Sârım B. Talat B. 18 Nisan 1331 
Genç Kızlar Alemi Tr. Mehmed Asaf B. Mehmed Asaf B. 23 K.Sani 1335 
Genç Kimyager Tr. Mehmed Kâmil B. Emin Refik B. 18 Nisan 1327 
Genç Mektepli Tr. Naci Kasım B. Mehmed Ali B. 19 T.Evvel 1337 
Genç Sanatkâr Tr. İbrahim Pertev B. İbrahim Pertev B. 8 Eylül 1334 
Genç Tabib Tr. Mahmud Talat B. Osman Yaşar E. 29 K.Sani 1326 
Genç Türk Tr. Ziya Şakir B. Ziya Şakir B. 16 Ağustos 1326 
Genç Yolcular Tr. İbrahim Memduh B. İbrahim Memduh B. 16 T.Evvel 1335 
Gençler Defteri Tr. Ahmed Halid B. Ahmed Halid B. 17 Mayıs 1330 
Gençlik Alemi Tr. Mehmed Halet E. Mehmed Halet E. 15 Nisan 1329 
Gıdık Tr. Kemaleddin B. Arif Hikmet B. 13 T.Evvel 1326 
Glasi Bul. Kelyof E. Kelyof E. 11 T.Evvel 1326 
Gohak E. Hemayak E. Hemayak E. 16 K.Evvel 1334 
Gönüllü Tr. Mehmed Latif E. Şaban Şemseddin B. 5 T.Evvel 1327 
Guguk Tr. Hirant Torosyan E. Paylak Kolanciyan E. 26 Mart 1327 
Guvâze Tr-Çerk. Yusuf Suad B. Yusuf Suad B. 16 K.Sani 1326 
Güldân Tr. Bekir Sıtkı B. Bekir Sıtkı B. 17 K.Evvel 1328 
Güleryüz Tr. Sedad Simavi B. Sedad Simavi B. 11 T.Evvel 1337 
Gülistân  Tr. Sabuncaki E. İlya İlyopolis E. 22 Şubat 1325 
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Gün Doğuşu Tr. Ali Rıza B. Ali Rıza B. 30 Eylül 1325 
Gündelik Tr. Zühdü B. Zühdü B. 23 Şubat 1327 
Gündüz Tr. Ebu’l-Cihad Ali Rıza B. Ebu’l-Cihad Ali Rıza B. 25 K.Sani 1334 
Güzel Prens Tr. Sisak Ferit E. Sisak Ferit E. 10 Ağustos 1329 
Haber Tr. Süleyman Sudi B. Süleyman Tevfik B. 27 T.Sani  1334 
Haberdar Tr. Süleyman Şevket B. Süleyman Şevket B. 18 K.Sani 1328 
Habl-i Metîn Tr. Hayreddin E. Mehmed Nurullah E. 25 K.Evvel 1334 
Hacı Yatmaz Tr. Refik B. Refik B. 10 T.Sani 1326 
Hacı Yatmaz Tr. Sedat Simavi B. Sedat Simavi B. 16 Temmuz 

1335 
Hacivat Tr. Mehmed Tahir B. Mehmed Tahir B. 29 Ağustos 1325 
Hadisat Tr. Mehmed Tevfik B. Mehmed Tevfik B. 14 T.Evvel 1334 
Hak Yolu Tr. Abdullah E. Abdullah E. 9 Şubat 1325 
Hakayık-ı Telgrafiye Tr. Mösyö Albert Alfreti  Mösyö Albert Alfreti 2 Şubat 1325 
Hakikat Tr. Sezai B. Ferit B. 26 Şubat 1336 
Hakiki Tr. Karinik E. Karinik E. 1 Ağustos 1327 
Hakimiyet-i Milliye Tr. Mehmed Garib E. Mehmed Garib E. 12 Ağustos 1326 
Hakk Arp. Talat B. Ali Hüsnü E. 22 Şubat 1327 
Hakkaniyet Tr. Dimitri Vlahof E. Dimitri Vlahof E. 1 K.Evvel 1327 
Haliç Tr. Celal İzrab B. Celal İzrab B. 15 Temmuz 

1335 
Halk Sadası Tr. Sabri B. Sabri B. 5 Mayıs 1339 
Halka Doğru Tr. Celal Sahir B. Celal Sahir B. 20 Nisan 1329 
Halok Tavit E. Ohannes Aznavur E. Ohannes Aznavur E. 4 T.Sani 1334 
Halukun Defteri Tr. Hasan Tahsin B. Hasan Tahsin B. 16 Temmuz 

1327 
Hamiyyet Tr. Halil Edib B. Hüseyin Hazim B. 13 T.Sani 1326 
Hanende Tr. Yakub Aziz E. Yakub Aziz E. 21 Haziran 1333 
Hanım Tr. Sedat Simavi B. Sedat Simavi B. 19 Eylül 1337 
Hanım Duygusu Tr. Mehmed Asaf B. Mehmed Asaf B. 19 Nisan 1330 
Hanım Eli Tr. Hayri B. Hayri B. 27 Haziran 1334 
Hanım Kız Tr. Ali Şükrü B. Ali Şükrü B. 30 K.Sani 1335 
Hanımlar Alemi Tr. Mehmed Asaf B. Mehmed Asaf B. 16 Nisan 1329 
Hanımlar Duygusu Tr. Mehmed Asaf B. Mehmed Asaf B. 17 Mayıs 1330 
Hanımlara Mahsus 
Gaz. 

Tr. Mehmed Tahir B. Mehmed Tahir B. 29 Ağustos 1325 

Hanîn Tr. İsmail Hakkı B. Necmeddin Nazım B. 25 Eylül 1326 
Harîr Tr. Enis B. Enis B. 4 Ağustos 1328 
Harp Tr. Hüseyin Hüsnü E. Hüseyin Hüsnü E. 24 Eylül 1327 
Harp Mec. Tr. Celal Sahir B. Celal Sahir B. 7 T.Evvel 1331 
Harunika R. Ahlia Yorgiyadi E. Ahlia Yorgiyadi E. 2 Eylül 1325 
Hasbihal Tr. Ahmed Şerif E. Ahmed Şevki E. 9 Şubat 1325 
Hasbihâl Tr. Fazıl B. Fazıl B. 5 K.Evvel 1325 
Havadis Tr. Ahmed Fethi B. Ahmed Fethi B. 31 Mayıs 1326 
Hay Badani E. Dr. Frederik Kirkor E. 14 Haziran 1336 
Hay Eskot E. Şahinyan E. Haracyader Nersisyan E. 25 K.Sani 1335 
Hay Midek E. Onnik Sarrafyan E. Haracyader Nersisyan E. 25 K.Sani 1335 
Haya Badom E. Topçuyan E. Dikran Hanedanyan E. 12 Temmuz 

1335 
Hayal-i Cedid Tr. Mehmed Rauf B.  Ebu’s-Süreyya Sami E. 28 Şubat 1325 
Hayat Tr-Fr. Yanko Valalas E. Yanko Valalas E. 18 Ağustos 1327 
Hayat-ı Ticari Tr-E-Fr-

R. 
Arşad Yenasyan E Algu Kostantinidi E. 30 K.Evvel 1334 

Hayr’ul-Kelam Tr. Hüseyin Şem’i B. Hüseyin Şem’i B. 28 Eylül 1329 
Hayret Tr. Mehmed Bahaeddin E. Mehmed Şevket B. 26 Haziran 1326 
Hazine-i Aklam Tr. Osman Nail B. Osman Nail B. 26 Ağustos 1325 



 

241

Hıyaban Tr. Hüseyin Hüsnü Vedat B Ömer Fevzi B. 8 Şubat 1326 
Hızenik E. Mühürdat Sancakcıyan Artin Mığırdıç E. 7 Eylül 1325 
Hikmet  Tr. Ahmed Hilmi B. Ahmed Hilmi B. 6 Şubat 1325 
Hîn Tr. Hüseyin Necmi B. Hüseyin Necmi B. 23 K.Sani 1328 
Hizmet Tr. Mehmed Tevfik E. Mehmed Tevfik E. 15 T.Evvel 1325 
Hizmet Yurdu Tr. Bilal Sabri B. Bilal Sabri B. 11 Ağustos 1336 
Hizmet-i Umumiye 
Mec. 

Tr İsmail Faik B. İsmail Faik B. 20 Ağustos 1336 

Hranus R. Aleksandr İskenderidi E Aleksandr İskenderidi E. 27 T.Evvel 1326 
Hronus R. Nikola Margiridi E. Nikola Margiridi E. 9 T.Sani 1329 
Hukuk Mec. Tr. Mustafa Şeref ve 

Muammer Raşid Beyler 
Seyit Haşim B. 26 Temmuz 

1331 
Hukuk ve İktisad  
Mec. 

Tr. Mehmed Mazlum B. İbrahim Bahaeddin B. 12 K.Sani 1335 

Hukuk-ı Beşer Tr. Muhlis Sabahaddin E. Muhlis Sabahaddin E. 28 Haziran 1326 
Hukuk-ı Etfâl Tr. Şahab Rıza B. Emir Mahmud Hilmi B. 19 T.Sani 1329 
Hür Çocuk Tr. Mehmed Asaf B. Mehmed Asaf B. 17 Mayıs 1330 
Hür Memleket Tr. Ali Haydar B. Ali Haydar B. 16 T.Evvel 1326 
Hürriyet-i Fikriye Tr-Fr. Celal Nuri B. İsmail Hakkı B. 5 Temmuz 1329 
Hüsn-i Aşk Tr. Mithat Ömer B. Ahmed Naili B. 27 Şubat 1329 
Hüsn-i Niyet E.Harf  

Tr 
Agob Varjabetyan  Agob Varjabetyan E. 26 Haziran 1326 

Islahat Tr. Rıza Sulh B. Rıza Sulh B. 7 Mayıs 1327 
İ’tila Tr. Mehmed Asaf B. Mehmed Asaf B. 10 K.Evvel 1328 
İ’tisam Tr. Ahmed Şirânî E. Ahmed Şirani E. 19 T.Sani 1334 
İbram Tr. Kigork Virasuyan E. Kigork Virasuyan E. 28 K.Evvel 1327 
İbret Tr. Asaf Paşa Asaf Paşa 11 Eylül 1326 
İctihad Tr. Abdullah Cevdet B. Abdullah Cevdet B. 29 Nisan 1326 
İctimaiyat Tr. Ömer Fevzi B. Ömer Fevzi B. 20 Ağustos 1340 
İdisis Tr-Fr-R-

E. 
Miltiyadi E. Miltiyadi E. 4 Mart 1326 

İdman Tr-Fr. Cem’i B. Mehmed Said B. 24 Nisan 1329 
İdrak Tr. Hüseyin Hilmi B. Hüseyin Hilmi B. 19 Nisan 1335 
İdrâk Tr. Süleyman Saim B. Süleyman Saim B. 31 Temmuz 

1328 
İfham Tr. Hüseyin Vehbi B. Hüseyin Vehbi B. 8 Şubat 1327 
İho/Eyho R. Yani Vlahos E. Yani Vlahos E. 19 K.Evvel 1336 
İhsan  Tr. Ahmed İhsan B. Ahmed İhsan B. 24 T.Evvel 1327 
İhtiyar Tr. Cemal Reşid E. Cemal Reşid E. 8 T.Evvel 1327 
İhtiyat Tr. Kâmil B. Kâmil B. 27 K.Sani 1336 
İhtiyat Sınıfı Tr. Rahmi E. Rahmi E. 8 T.Sani 1326 
İhtiyat Zabitleri 
Postası 

Tr. Cemil Reşid B. Cemil Reşid B. 21 K.Evvel 1334 

Îkân Tr. Mehmed Raif B. Mehmed Raif B. 13 Mayıs 1329 
İkdam Tr. Ahmed Cevdet B. Hamid Nuri Bey 17 Ağustos 1325 
İkonografimeni R. Yorgi Lambridi E. Aleksandr Lambridi E. 18 T.Sani 1326 
İkonografimeti 
Epiyeorisis 

R. Apostol Fiplos E. Apostol Fiplos E. 23 Temmuz 
1335 

İkramiyeli Çocuk 
Mec. 

Tr. Halil Hilmi B. Halil Hilmi B. 28 Nisan 1330 

İkramiyeli Parasız 
Dellal Gazetesi 

Tr. Yusuf Sıddık B. Yusuf Sıddık B. 19 K.Evvel 1325 

İktiham Tr. Ahmed E. Ahmed E. 15 K.Evvel 1327 
İktisad Gazet 
Fiyansiyer 

Tr-Fr. Kirkor Kalfayan Mr. Alfret Diçov 31 Ağustos 1325 

İktisadiyat Mec. Tr. Celal Sahir B. Celal Sahir B. 15 K.Evvel 1331 
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İlan Gazetesi Tr. Asım B. Turhan B. 29 K.Evvel 1926 
İlan Mec. Tr. Celal Sahir B. Celal Sahir B. 14 Mart 1334 
İlanat-ı Umumiye Tr. Haydar Niyazi B. İbrahim B. 27 Eylül 1335 
İleri Tr. Bali B. Bali B. 25 K.Sani 1335 
İlham Tr. İzzeddin B.  İzzeddin B. 10 Şubat 1336 
İlim Tr. Hüseyin Avni B. Saffet Cemil B. 10 Şubat 1328 
İlim Tr. Ahmed Kadri B. Refî’ Cevad B. 31 K.Evvel 1334 
İlk Tahsil Mec. Tr. Tahsin B.  Tahsin B. 2 Mart 1341 
İmalat-ı Harbiye 
Sanayi Mec. 

Tr. Hasan Fehmi B. Hasan Fehmi B. 13 Temmuz 
1335 

İmdat Tr. Halid Ziya B. Halid Ziya B. 14 Ağustos 1326 
İmera R. Kostaki Yulo E. Dimitraki E. 19 Ağustos 1329 
İmerisyatea R. Yordan Corci Kolonidi  Yordan Corci E. K.Evvel 1338 
İnci Tr. Sedat Simavi B. Sedat Simavi B. 2 K.Sani 1335 
İnhilal-i Osmanî Tr-Arp. Şeyh Abdülaziz Çavuş  Şeyh Abdülaziz Çavuş 3 Mart 1328 
İnho R. İspatari E.  İspatari E. 26 Temmuz 

1326 
İnkılab-ı Beşer Tr. Mevlanzade Rıfat B. Mevlanzade Rıfat B. 25 T.Evvel 1334 
İnkılâb-ı Edebi Tr. Mehmed Emin E.  Mehmed Emin E. 12 K.Evvel 1327 
İnkılab-ı Fikri ve 
İctimai 

Tr. Naci B. Ahmed Sacid B. 1 Haziran 1329 

İnsaniyet Tr-Fr. İsmail Faik E. İsmail Faik E. 29 Temmuz 
1326 

İnsanlar Dünyası Tr. Mevlanzade Rıfat B. Mevlanzade Rıfat B. 5 K.Sani 1329 
İntak Tr. Ahmed Şehabeddin B. Ahmed Şehabeddin B. 10 Eylül 1329 
İntibah-ı İslâm Tr. Ahmed Saib B. Ahmed Saib B. 23 K.Evvel 1329 
İntifa’ Tr-Fr-E-

İn-R 
Lazaraki Yordanidis E. Lazaraki Yordanidis E. 5 T.Evvel 1327 

İntihab Tr. Ahmed Akif B. Abidin B. 5 Şubat 1327 
İntihabat Tr. Mehmed Kenan E. Mehmed Kenan E. 19 T.Evvel 1327 
İntikad Tr-Arp. Abdürrezak E. Hüseyin Ferid B. 16 K.Evvel 1325 
İpokrat R. Moisidis E. Moisidis E. 26 T.Sani 1325 
İravako E-Fr. Latifik Kuyumcuyan E. Artin Yegücyan E. 2 T.Evvel 1335 
İrmanos Telgrafos R. Yerasimos Haçupolos E Meledi Zanupolos E. 27 Haziran 1341 
İrşad Tr. Hamid Hüsnü B. Hamid Hüsnü B. 12 Şubat 1327 
İrşad’ül-Müslimîn Tr. Ahmed Hilmi B. Ahmed Hilmi B. 28 Mayıs 1330 
İsimsiz Tr. Kâmuran ,Selahaddin B Kâmuran Ali B. 31 K.Evvel 1334 
İskandalon R. Yani Eftimiyadi E. Dimitri Panidis E. 27 K.Evvel 1335 
İslâm Tr. Abdülaziz Çavuş Fahri B. 25 T.Evvel 1334 
İslâm Dünyası - - - 10 Şubat 1328 
İslâm Mec. Tr. Halim Sabit E. Halim Sabit E. 16 K.Sani 1329 
İslâmiyete Doğru Tr. Halim Sabit E. Halim Sabit E. 16 K.Sani 1329 
İslov/Eslov Rusca Nikolo Zetseski Orhan B. 9 Mayıs 1338 
İsmet Tr. Mehmed Naci B. Mehmed Naci B. 1 K.Evvel 1325 
İsopoltia R. Hariş Vamvaf E. Hariş Vamvaf E. 29 Haziran  1326 
İstanbul Fr. Manuk E. Mösyö Renes Velyof  E. 27 Ağustos 1325 
İstanbul Fr. Mösyö Piyer Lokof İlhami Hüseyin B. 5 Mayıs 1341 
İstanbul Barosu Mec. Tr. İstanbul Barosu 

Riyaseti 
Hafız Hakkı E. 28 K.Evvel 1926 

İstanbul Emraz-ı 
Cildiye ve Efrenciye 
Cemiyeti 

Tr Ömer Abdurrahman B. Ömer Abdurrahman B. 12 Şubat 1336 

İstanbul Piyasa 
Gazetesi 

Tr-Fr. Sabit B. Sabit B. 7 Temmuz 1340 

İstanbul Seririyatı Tr. Mazhar Osman B. Mazhar Osman B. 28 Nisan 1335 
İstanbul Şehremaneti Tr. İstanbul Şehremaneti   Suad B. 25 Ağustos 1340 
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Mec. 
İstanbul Ticaret 
Rehberi 

Tr-Fr. Ahmed Faik B. Ahmed Faik B. 2 Mart 1336 

İstanbul Ufku Tr. Celal Sahir B. Celal Sahir B. 14 Mart 1334 
İstanbulski Yeovasti Rus. Ahmed Cevad B. Ahmed Cevad B. 13 Eylül 1325 
İstati Ora R. Madam Viyolanit Tarid Dimitraki E. 14 Mart 1327 
İstidlaat-ı Bahriye Tr-Fr. Mehmed Ali B. Mehmed Ali B. 5 Şubat 1340 
İstidlal Tr. İhsan B. İhsan B. 21 K.Sani 1335 
İstihbarat-ı Mühimme Tr-Arp-Fr. Selim Sabit B. Celal Nuri B. 11 K.Sani 1327 
İstikbal Tr-Bul. Lazar Popovski Tanaş Hacı Nikolof E. 29 Mart 1339 
İstiklal Tr. Sabancalı Hakkı B. Halil B. 22 K.Evvel 1335 
İstiklal Tr. İsmail Müştak B. İsmail Müştak B. 12 T.Sani 1340 
İstimdad Tr. Osman Nuri E. Ahmed Muhtar B. 16 Ağustos 1327 
İş ve Ticaret Tr-İng. Said Edib B. Said Edib B. 9 Eylül 1338 
İşciler Gazetesi Tr-Fr. Mahmud Tahir B Ligor Kostantinidi E. 19 Ağustos 1325 
İşhad Tr. Zaven Papasyan E. Zaven Papasyan E. 26 Ağustos 1329 
İşrak Tr. Ahmed Kemal B. Ahmed Kemal B. 12 T.Sani 1334 
İştihad Tr. Abdullah Cevdet B. Abdullah Cevdet B. 10 T.Sani 1329 
İştirak Tr-Fr-R. Hüseyin Hilmi E. Hüseyin Hilmi E. 19 T.Sani 1325 
İtilaf Tr. Teodos E. Ahmed Samim B. 1 K.Evvel 1325 
İttihad-ı Anasır Tr. Süleyman Sırrı B. Süleyman Sırrı B. 8 T.Evvel 1325 
İzci Mec., İzci 
Dünyası, İzci Ordusu  

Tr. Atıf B. Ömer Seyfeddin B. 17 Nisan 1330 

İzci Ocağı, İzci 
Yurdu 

Tr. Sudi B. Naib Servet B. 17 Nisan 1330 

İzci, İzci Derneği, 
İzci Ceridesi 

Tr. Servet ve Atıf Beyler Atıf B. 17 Nisan 1330 

İzcilik, İzci Alemi Tr. Mehmed Sadi B. Naib Servet B. 30 Nisan 1330 
İzdivaç Tr. Süleyman Sudi B. Hüseyin Rahmi B. 27 Nisan 1330 
Jale Tr. Şahabeddin Süleyman  Şahabeddin Süleyman B. 29 T.Evvel 1325 
Jamanak E. Serkis Koçunyan E. Simon Çömlekçiyan E. 13 Ağustos 1325 
Jaryaturans Tr-Rus. Ahmed Zaor E. Ahmed Zaor E. 5 T.Evvel 1326 
Jene Sivil Ottoman   Tr-Fr. Mösyö Aleksandr 

Raymon  
Hüseyin Nazmi B. 6 Temmuz 1327 

Jin Tr-Kürt. Memduh B. Memduh B. 22 Ağustos 1334 
Jogovert E. Dikran Zaven E. Dikran Zaven E. 5 T.Evvel 1334 
Jöntürk Fr. Hohburg E. Agob Yaldız E. 13 T.Evvel 1325 
Jöntürk Ajans Telgrafi Fr. Vassaf B. Vassaf B. 17 Eylül 1325 
Jurnal de Traver 
Publik dö Lampayr 
Ottoman 

Fr. Salih Gürcü E. Salih Gürcü E. 25 Ağustos 1325 

Jurnal Doryan Fr. Albert Karasu E. Vahid Ramiz B. 30 Temmuz 
1330 

Jurnal dö Mariyaj Fr-Rus. Zaposuzaşe Kraşin   Joleti E. 27 Eylül 1336 
Jurnal dö Reklam Tr-Fr-R. Anastas Sarakis E. Teodüs Magoridis E. 17 Temmuz 

1336 
Jurnal dö Teater Tr-Fr. Menahim Kurdviç  Baroh Tae E. 13 Mart 1330 
Kadıköy Tr. Nebil Ziya B. Nebil Ziya B. 6 Şubat 1327 
Kadın  Tr. Nizameddin Hasib B. Nizameddin Hasib B. 1 T.Evvel 1325 
Kadın Bahçesi Tr. Şehidzade Ahmed 

Hilmi  
Mehmed Zihni B. 25 Şubat 1329 

Kadın Duygusu Tr. Nigar Cemal Hanım Nigar Cemal Hanım 14 Mayıs 1330 
Kadın Dünyası Tr. Nuriye Ulviye Hanım Mevlanzade Rıfat B. 30 Mart 1329 
Kadın Hayatı Tr. Enis Tahsin B. Enis Tahsin B. 1 Mayıs 1334 
Kadın Kalbi Tr. Kaya Nuri B. Kaya Nuri B. 27 Mart 1335 
Kadınlar Alemi Tr. Naci B. Ahmed Eşref B. 19 Mayıs 1330 
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Kadınlık Hayatı Tr. Emine Seher Hanım Emine Seher Hanım 24 Ağustos 1329 
Kadro Tr. Abdülmecid Sabit B. Abdülmecid Sabit B. 2 Eylül 1325 
Kafkas Tr-Çerk. Yusuf Suad B. Yusuf Suad B. 18 Haziran 1330 
Kagapar E. Sempad Porat E. Sempad Porat E. 15 Ağustos 1325 
Kahkaha Tr. Mustafa Razi B. Ali Said B. 13 Mart 1326 
Kahveci Tr. Osman Nuri E. Mehmed Nevzad B. 29 Temmuz 

1329 
Kahya Kadın Tr. Ali Rıza B. Ali Rıza B. 4 Haziran 1326 
Kâinat Tr. Abdurrahman Velid B. Abdurrahman Velid B. 23 K.Evvel 1325 
Kâinat Tr. Nazif Süleyman B. Nazif Süleyman B. 6 K.Sani 1335 
Kalb (Sird) E. Heraçyalu Sebaronyan  Heraçyalu Sebaronyan  12 Mart 1327 
Kamer  Tr. İhsan Hayri B. İhsan Hayri B. 4 Nisan 1327 
Kampana Tr-Fr-

İng. 
Telefon Şirketi Hüseyin Bezmi B. 2 Şubat 1338 

Kanad Tr. Ali Süha B. Ali Süha B. 2 T.Sani 1326 
Kanaklum Fr. Mösyö Hantyan  Kirkor Kalfayan E. 14 T.Evvel 1326 
Kansaran E. Leon Lorenç E. Leon Lorenç E. 7 Eylül 1327 
Kapadokya R. Yorgaki Baloğlu E. Yorgaki Baloğlu E. 22 Ağustos 1325 
Kaplan Tr. Selahaddin Enis B. Selahaddin Enis B. 2 T.Evvel 1335 
Kara Kedi Tr. Fuad Samih B. Fuad Samih B. 15 Şubat 1339 
Kara Sinan Tr. Mustafa Halil B. Mustafa Halil B. 26 K.Evvel 1325 
Karagöz Tr. Ali Fuat B. Burhan Cahid B. 4 Ağustos 1325 
Karapinad E. Aram Andonyan E. Aram Andonyan E. 2 K.Evvel 1325 
Kardeş Sesi Tr. Mehmed Hasib B. Mehmed Hasib B. 22 K.Evvel 1325 
Kargagöz  Tr. Mahmud Nedim B. Mehmed Kenan B. 23 Temmuz 

1327 
Karikatür Tr. Hacı Cemal E. Süleyman Tevfik B. 6 Şubat 1329 
Kartal Tr-Fr-E. Mazhar B. İle Vahan 

Papazyan E. 
Abdülcelil E. 25 Temmuz 

1325 
Kastiriyotis R. Konidoşa E. Konidoşa E. 26 Mayıs 1326 
Katogıki Arsakanak E. Har 

Tr. 
Ohannes Gedikyan  Kigork Terzibaşyan E. 14 K.Sani 1327 

Katreler Tr-Fr. Halid Ziya B. Halid Ziya B. 28 Temmuz 
1326 

Kehkeşan Tr. Ahmed Nureddin B. Eyüb Hikmet B. 17 Temmuz 
1328 

Kel Hüsnü Tr. Mehmed Asaf B. Mehmed Asaf B. 4 Şubat 1325 
Kelebek Tr. Reşad Nuri B. Reşad Nuri B. 25 Mart 1339 
Kelime-i Tayyibe Tr-Arp-

Fars. 
Ebu’l-Ula Zeynel 
Abidin  

Ebu’l-Ula Zeynel Abidin 
B. 

8 Mart 1328 

Kemâl Tr. Rıfat B. Rıfat B. 8 Eylül 1326 
Kemâlât Tr. İhsan B. Lütfi B. 14 T.Evvel 1329 
Kenterü’l -Mealî Tr. İbrahim Ali B. İbrahim Ali B. 22 Eylül 1328 
Keravnos  R. Yani Yanagaki E. Hıristaki Ladika E. 5 Haziran 1327 
Keri R. Proderomus E. Proderomus E. 24 K.Evvel 1325 
Keşşaf Tr. Şükrü Paşa Şükrü Paşa 24 Nisan 1328 
Keşşâf Çocuk Tr. Suad Hayri B. Suad Hayri B. 22 Mayıs 1330 
Kevkeb-i Osmanî Tr-Arp. Mehmed Zeki E. Mehmed Zeki E. 30 Mayıs1326 
Kırım Mec. Tr. Sudi B. İbrahim Halil B. 22 Nisan 1334 
Kırlangıç Tr. Ebu’l-Muzaffer 

Mağmumi  
Hüseyin Hamid B. 8 Nisan 1329 

Kırpıc E. Vahram Kocabıyık E. Taniel E. 6 Nisan 1325 
Kızlar Alemi Tr. Cemal Mağmumi B. Mehmed Sezai E. 14 Haziran 1330 
Kızlar Mektebi Tr. Ekrem B. Zekai E. 28 Haziran 1330 
Kibar Tr. Bahaeddin B. Bahaeddin B. 20 T.Sani 1326 
Kifu E. Misak Sürenyan E. Kirkor Torosyan E. 7 Eylül 1325 
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Kipuriki İptetorisis R. İstirati Sabuncaki E. İstirati Sabuncaki E. 3 Haziran 1326 
Kirikis R. Odesya Kıristalidis ve 

Yorgi Viyolaki E. 
Pavlos Kıristalidis E. 9 Şubat 1336 

Kirizantem Fr. Asadur Taveryan E. Çomuzyan E. 8 T.Sani 1336 
Kirmanç Tr-Kürt. Ahmed Ramiz E. Ahmed Ramiz E. 23 Mart 1326 
Kitap Mec. Tr. İsmail Hakkı B. İsmail Hakkı B. 8 Eylül 1333 
Kitapçı Tr. Muhtar Halid B. Muhtar Halid B. 31 Ağustos 1327 
Kizu E. Artin Kerekyan E. Leon Deatosyan E. 11 T.Sani 1329 
Kodon R. Viyolanti Plataridi H. Dimitraki E. 14 Mart 1327 
Kohtan E. Şemas Artin Manavyan  Şemas Artin Manavyan  28 T.Evvel 1334 
Koko Fr. Kamer Suronyan E. Kamer Suronyan E. 19 K.Evvel 1325 
Kokorikos R Har. 

Tr. 
Misailidi E. Yordan Yehidi E. 7 Eylül 1325 

Kolaylık Tr-Fr. Ahmed Hilmi E. Ahmed Hilmi E. 17 Mayıs 1330 
Komedya Tr-Fr-R. J. Markolidis E. Gogo Arditi E. 22 Nisan 1326 
Komedya Tr-Fr. Tahir E. Süleyman Tevfik B. 18 K.Sani 1334 
Komik Tr. Mehmed Asaf B. Ahmed B. 6 Şubat 1325 
Komisyoncu Tr. İsmail Hakkı E. İsmail Hakkı E. 26 Şubat 1329 
Konferans Tr. Mehmed Raif B. Mehmed Raif B. 26 Şubat 1327 
Konupi R. Yuvakim Çaçakos E. Dimitraki Yanides E. 27 K.Evvel 1335 
Kooperatif Tr-Fr. Ömer Behçet B. Ömer Behçet B. 22 K.Sani 1335 
Koriyedazi Fr-İng-Al. Leon Berkoviç E. Leon Berkoviç E. 5 T.Evvel 1327 
Korye dö La Turkî Fr. İsmail Hakkı B. Cemil Hakkı B. 29 K.Evvel 1334 
Korye dö Suvar Fr. Haydar Rıfat B. Abdullah Zühdü B. 4 K.Evvel 1334 
Kostantiniyye Tr. Fikret B. Fikret B. 21 Eylül 1326 
Kostantinopl Medikal İng-Fr-

Al-İt. 
Dr. Emanuidis E. Anastas Mısırlıoğlu E. 24 Mart 1337 

Kostantinopolis R. Niko Nikolayidis E. Dimitri Nikolayidis E.  18 Ağustos 1325 
Kozmoz R. Hıristo Ladika E. Hıristo Ladika E. 1 Mayıs 1334 
Köprülü Tr. Mehmed Nevzat B. Şahabeddin Hasib B. 2 T.Sani 1327 
Köy Hayatı Tr. Mustafa Muammer B. Mustafa Muammer B. 29 Haziran 1338 
Köy Hocası Tr. Ali Vahid E. Mahmud Sadi E. 25 Eylül 1334 
Köy ve Bahçe Tr. Cevad Rüştü B. Cevad Rüştü B. 11 Mayıs 1335 
Köylü Tr. Ali Münim B. İsmail Hakkı B. 26 Şubat 1326 
Kurban Tr. İsmail Edhem B. İsmail Edhem B. 22 T.Sani 1326 
Kurtuluş Tr. Edhem Nejad B.  Mehmed Selahaddin B. 28 Temmuz 

1335 
Kuvvet Tr. Celal B. Celal B. 3 Şubat 1335 
Kuvvet Hak Tr. Lütfi Fikri B. Lütfi Fikri B. 10 Mart 1327 
Küçük Gazete Tr. İsmail Suphi B. İsmail Suphi B. 6 K.Evvel 1325 
Küçük Hanım Tr. İhsan Adli B. İhsan Adli B. 1 Mayıs 1326 
Küçük Hazine Tr. Fazlı Necib B. Fazlı Necib B. 14 Ağustos 1339 
Küçük İlanat 
Gazetesi  

Tr-E-Fr-
R. 

Mahmud Nedim B. Mahmud Nedim B. 21 Eylül 1325 

Küçük Zabit Tr. Cemal Sadık B. Mehmed Sezai B. 3 Haziran 1330 
Kügavendes E. Hemayak Aramyans E. Hemayak Aramyans E. 10 K.Evvel 1328 
Kühan E. Hemayak Aramyans E. Hemayak Aramyans E. 15 Eylül 1325 
Külliyat-ı Hukuk Tr. Mehmed Misbahüddin  Mehmed Misbahüddin  15 Eylül 1327 
Kürdistan Tr-Arp-

Kürt. 
Mehmed Mihri  Seyyit Hüseyin El-Hüsni  13 K.Sani 1335 

Kürre-i Arz Tr. Ahmed Fuat B. Ahmed Fuat B. 25 Eylül 1327 
Kürsî-i Milel-La 
Tribün dö Popl 

Tr-Fr. Seyfeddin Gannofet E. Hüseyin Hasib B. 27 Mart 1326 

Küşteri Tr. Proderomus İspataris E. Proderomus İspataris E. 26 Ağustos 1327 
L’Enformasyon 
Ottoman Fiyansiyer 

Fr. Salih Gürcü B. Salih Gürcü B. 9 T.Sani 1329 
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Ekonomik  
La Fler Fr. A. Seferyadi  Cemil Süyûki B. 18 T.Sani 1334 
La Matrak Fr. Vasilaki Vinitus  Vasilaki Vinitus  5 Eylül 1334 
La Panse Turk Fr. Midhat Şükrü B. Halid B. 22 Ağustos 1332 
La Peyi Fr. Ahmed Agayef B. Ahmed Agayef B. 28 T.Sani 1326 
La Reklam Tr-R-E-

Fr-İng 
Elikyadi E. Bahaddin E. 23 Ağustos 1326 

La Sümen  Fr. Alaaddin Haydar B. Alaaddin Haydar B. 13 K.Sani 1336 
La Vrite  Fr. Agob Topaçyan E. Agob Topaçyan E. 30 T.Sani 1334 
Lale Tr. Süreyya Kâmil B. Süreyya Kâmil B. 22 Eylül 1328 
Late Tr. Ercüment Ekrem B. Ercüment Ekrem B. 4 K.Evvel 1335 
Latife Tr. Hüseyin Hüsnü E. Hüseyin Hüsnü E. 15 Haziran 1327 
Le Far Fr. Ahmed Tevfik B. Artin Zakaryan E. 15 Temmuz 

1338 
Le Fofu Fr. Pol Filipos E. Pol Filipos E. 8 Temmuz 1335 
Le Kleron dö Sen 
İstefano 

Fr. Mösyö Paçyo Françe Corci Milonoviç E. 26 Mart 1327 

Le Kodolvan E. Fransuva Psaleti E. Hirant Ormanyan E. 4 T.Sani 1334 
Le Kodu Pera Fr-İng. Alaaddin Haydar B. Alaaddin Haydar B. 14 Eylül 1337 
Le Mastik Fr. Mösyö Lodok  Fazlı B. 31 Ağustos 1337 
Le Noel Levantin Fr-Al. Mösyö Vilhelm 

Vladayşim 
Antaş E. 19 Mayıs 1327 

Le Peyi Fr. Abdülmuttalib B. Hüseyin Nahid B. 20 K.Sani 1335 
Leblebici E. Arşak Bekliyan E Kirkor E. 23 Şubat 1326 
Lekonomist Doryan Fr. Cevdet B. Cevdet B. 3 K.Evvel 1335 
Lem’a Tr. Osman Zekai B. Osman Zekai B. 20 T.Sani 1329 
Lem’ân Tr. Abdullah Sadi B. İsmail B. 14 Ağustos 1328 
Levant Herald İng-Fr. Dr. Luis F. Miçi Kostantin Hapus E. 13 Ağustos 1325 
Leylak Tr. Cevad B. Cevad B. 19 Şubat 1327 
Lez Annal Zoyu Fr-İbr. Leon Şeofan E. Leon Şeofan E. 20 K.Sani 1335 
Lezoriyento Tr-Fr. Leon Kazanova E. Yorgi Honees E. 29 Mayıs 1327 
Li Bretu-Annus Tr-Fr-İng-

İt-Rus-R-E. 
L. Babuk  Leon Şeofan E. 26 Haziran 1336 

Li Perot Fr. Mösyö KAlanoviç  Kapriel Abroyan E. 30 Mart 1337 
Liberte Fr. Mösyö Piyer Logof  Kostantin Harakopulo E. 13 T.Evvel 1327 
Liman Tr-Fr-İt-

Rus. 
Abdurrahman Hamid B. Abdülbaki E. 9 Temmuz 1339 

Liraper E. Paylak Kolancıyan E. Paylak Kolancıyan E. 20 Eylül 1327 
Lisan Tr-Al-

Fr-İng 
Rasih Pertev E. Rasih Pertev E. 26 Nisan 1326 

Lisanü’l-Arab Arp. Ahmed İzzed E. Ahmed İzzed E. 24 K.Evvel 1328 
Lisanü’l-Gayb Tr-Fars. Hasan Şemseddin B. Hasan Şemseddin B. 30 K.Sani 1335 
Livâ-yı Ticaret-i 
Osmaniye 

Tr-Fr-
E,R-İbr 

Mehmed Şükrü E. Sakayan E. 30 K.Sani 1329 

Lokman Hekim Tr. Fahri Paşa Fahri Paşa 1 Eylül 1334 
Londi  Fr. Mösyö Piyer Lokof  Mişel Folatos E. K.Sani 1336 
Loryan İllustre Fr-R-

İng. 
Tanaş Andiryumanu  Dimestoklu Pekidi E. 14 Eylül 1336 

Lour Tr-Fr-R. Mösyö Kalavas  Harputluyan Vahan E. 5 Şubat 1336 
Lö Bosfor Fr. Ahmed Sanuber B. Ahmed Sanuber B. 20 Ağustos 1334 
Lö Mariyaj  Fr. Ameli Mişo Bakalidis  Niko Sarafyadi E. 23 Mart 1337 
Lö Merkür Doryan Fr. Mösyö Vanaydovan İlyas Corci Frenküli E. 29 Eylül 1327 
Lö Muskel  Fr. Mösyö Fransuva Kumli Mosten Papadupulo E. 19 K.Sani 1338 
Lö Reniyon Fr. Cebrail Fahir E. Cebrail Fahir E. 15 Şubat 1325 
Lö Sarçak  E. Deosisyan David E. Ohannes Begosyan E. 15 T.Sani 1327 
Lö Suvar Fr. Ahmed İhsan B. Abdullah Zühdü B. 17 Ağustos 1332 
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Makedonya Tr-Fr-R. İsteryo Polikrinos  İsteryo Polikrinos  7 T.Evvel 1325 
Malumat-ı Yevmiye Tr. Ali Haydar E. Ali Haydar E. 3 Eylül 1325 
Manyatizma Tr. Mustafa Nedim B. Mustafa Nedim B. 1 Ağustos 1325 
Mecmua-i Ahbar E. Yervant Tolayan E. Yervant Tolayan E. 15 Temmuz 

1325 
Mecmua-i Tarihiye Tr. İlyas Behar E. Ali Reşad B. 28 K.Evvel 1325 
Mektub Tr. Mehmed Esad E. Mehmed Esad E. 31 Ağustos 1325 
Memurin Tr. Abdülkadir Nasıh B. Abdülkadir Nasıh B. 17 Şubat 1325 
Metin Tr. Vamık Şükrü B. Vamık Şükrü B. 12 T.Evvel 1325 
Monitör Oryantal Fr. Andonaki Yerardo E. Diron E. 30 Ağustos 1325 
Muhabirin-i 
Osmaniye 

Tr-Fr. Hasan Zeyneddin E. Hüseyin Zeyneddin E. 6 K.Sani 1325 

Muhacir Tr. Bekir Sıdkı B. Ahmed Şükrü E. 26 T.Sani 1325 
Muhibbân Tr. Ahmed Muhtar B. Ahmed Muhtar B. 3 Ağustos 1325 
Muhtacü’l-Hak Tr. Nizameddin B. Nizameddin B. 8 T.Evvel 1325 
Mujik Popüler Fr-R. Oristi Çalapati ve 

Avram Tayanu E. 
Avram Tayanu E. 8 Eylül 1325 

Musavver Amed Tr. Mehmed Şükrü B. Mehmed Şükrü B. 10 Eylül 1325 
Musavver Bedreka-i 
Ulum ve Fünun 

Tr. Razi B. Razi B. 20 T.Evvel 1325 

Musavver Küçük 
Osmanlı 

Tr-Fr. Ahmed Şerif B. Ahmed Şerif B. 16 T.Sani 1325 

Musavver Osmanlı 
Fransız Tacir 
Gazetesi 

Tr-Fr. Mehmed Fuad Samih B. Ahmed Falih B. 8 T.Evvel 1325 

Musavver Papağan Tr. Karabet Keşişyan E.  Karabet Keşişyan E.  29 Ağustos 1325 
Musavver Tanin Tr. Hüseyin Cahid B. Hüseyin Cahid B. 15 Ağustos 1325 
Musavver Tenkid Tr. Bezmi E. Fehmi Razi E. 12 Şubat 1325 
Muzaffer Tr. Ali Muzaffer B. Ali Muzaffer B. 7 T.Evvel 1325 
Mükâfatlı Defter Tr. Ahmed Nazmi E.  Ahmed Nazmi E.  24 T.Sani 1325 
Mülkiye Tr. Ali B. Ali B. 27 Ağustos 1325 
Odamadyen Taros Tr-Fr-R. Mösyö Yorgi 

Anestopulo  
Sokrad Konyadi E. 3 Haziran 1326 

Odomas R. Nikolae Konimidis E. Kostantin Tamburas E. 29 Mart 1337 
Oki R. Ehlavos E. Haylaz Faküs E. 2 T.Sani 1334 
Okopanoz R. Niko Kasti Mihaildis E. Niko Kasti Mihaildis E. 30 Temmuz 

1340 
Ologos R. Haralambos E.  Haralambos E. 28 T.Evvel 1334 
Omusyondiyakos R. Omirus Olpidis E. Omirus Olpidis E. 11 Mayıs 1326 
On Beş Günlük Tr. Sedat Simavi B. Sedat Simavi B. 7 Ağustos 1340 
Oneus R. Andon Sofyanus E. Andon Sofyanus E. 8 Temmuz 1326 
Opera Sinema 
Gazetesi 

Tr-Fr. Mazhar Osman B. Mazhar Osman B. 27 T.Evvel 1340 

Orak Çekiç Tr. Şefik Hüsnü B. Hüseyin Vasıf B. 21 K.Sani 1341 
Orakir E. Karinik Tuğlacıyan E Karinik Tuğlacıyan E 13 Ağustos 1325 
Ordu Neşideleri Tr. Mahmud Saim B. Süleyman Tevfik B. 18 Haziran 1341 
Orman Mekteb-i 
Âlisi Mec. 

Tr. Orman Mekteb-i Âlisi Mahfî B. 18 Haziran 1333 

Orta Oyunu Tr. Mehmed Asaf B. Mehmed Asaf B. 15 K.Evvel 1334 
Ortodoksiya R. Meletyus E. Meletyus E. 23 Mart 1926 
Orur Fr. Edvar Valker Abdurrahman B. 30 T.Evvel 1337 
Oryan Fr. Hohberk E. Mehmed Refik B. 7 Eylül 1325 
Oryant Niyuz İng. J.D. Kverk İraklis Yuvanidis E. 28 T.Evvel 1338 
Oryens  Al-Fr. Dr. Kavufman  Hakkı Mahmud B. 18 Haziran 1328 
Osmanişer Loyd Al-Fr. Dr.Ernest Moriç 

Gronvald 
Mehmed Naci Planj E. 30 Ağustos 1325 
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Osmanlı Genç 
Dernekleri Mec. 

Tr. Osmanlı Genç 
Dernekleri Müfettiş-i 
Umumiliği 

Osmanlı Genç 
Dernekleri Müfettiş-i 
Umumiliği 

- 

Osmanlı Genç İhtiyat 
Zabitanı Mec. 

Tr. İhtiyat Zabitanı 
Cemiyeti 

Raşid Ziya B. 14 K.Sani 1335 

Osmanlı Kadınlar 
Alemi 

Tr. Naci B. Ahmed Eşref B. 8 Haziran 1330 

Osmanlı Maliye ve 
İktisad  Mec. 

Tr-Fr. İbrahim Âli B. İbrahim Âli B. 19 T.Sani 1329 

Osmanlı Rehber-i  
Mirat-ı İktisad Mec. 

Tr. Şükrü B. Şükrü B. 8 Haziran 1330 

Osmanlı Ressamlar 
Cemiyeti Gazetesi 

Tr. Vasıf B.  Ressam E. 24 Haziran 1326 

Osmanlı Roman Mec. Tr. Rahmi E. Mehmed Nevzat B. 16 Nisan 1329 
Osmanlı Seririyat 
Mec. 

Tr. Tevfik Salim B. Tevfik Salim B. 21 K.Sani 1325 

Osmanlı Tarih ve 
Edebiyat Mec. 

Tr. Ali Emiri B. Ali Emiri B. 6 Mart 1334 

Osmanlı Ticaret ve 
İlanat Mec. 

Tr. İskender Fahreddin B. İskender Fahreddin B. 6 Nisan 1334 

Osmanlı Vatanı Tr. İbrahim Ali B. İbrahim Ali B. 11 Ağustos 1329 
Osmanlı ve Fransızca 
Tacir Gazetesi 

Tr. Mehmed Fuat B. Ahmed Falih B. 8 T.Evvel 1325 

Osofaran Tr-Fr-E. Jozef Kasapyan E. Andon Kırlangıçyan E. 4 Nisan 1327 
Oteller Lokantalar 
Gazinolar 

Tr-Fr. Cemal Nadir B. Cemal Nadir B. 15 Mart 1341 

Otipos R. Yerasimos E. Yerasimos E. 17 Mart 1326 
Oymak Beyi Tr. Nedim Mazhar B. Nedim Mazhar B. 24 Mayıs 1330 
Ozan Tr. Mehmed Kâzım B. Mehmed Kâzım B. 30 Ağustos 1327 
Ömür ve Şifa Tr. Dr. Karabet E.  Karabet E. 5 K.Sani 1335 
Paj Medikal 
Konstantinopl 

Fr Mösyö Jan Bert Takfur E. 27 Mayıs 1338 

Pake Arn. Cemaleddin E. Cemaleddin E. 25 T.Evvel 1339 
Pakin E. Vahan Papazyan E. Vahan Papazyan E. 22 K.Evvel 1327 
Palenkenesiya R. Dimitri Dingas E. Dimitri Dingas E. 16 T.Sani 1327 
Pampir E. Mardirus Kayçanyan E. Mardirus Kayçanyan E. 30 Ağustos 1327 
Pan R. Andon Sofyanus E. Andon Sofyanus E. 19 Temmuz 

1328 
Pan Al-Fr. Vasilaki E. Vasilaki E. 18 Ağustos 1329 
Panteon R. Pankos Dyamanda 

Pulos  
İlya  Teopulos E. 4 K.Sani 1325 

Papez E. Haraçyader Gosisyan E. Haraçyader Nersisyan E. 31 K.Evvel 1329 
Papiri R. Sarafim Haralambos E. Sarafim Haralambos E. 25 K.Sani 1329 
Parartma R. Keşişoğlu Penao E. Keşişoğlu Penao E. 14 Ağustos1326 
Paris Fr-Fars Lahuti E. Celal Ünsi B. 23 Mart 1337 
Paris Moda Sine 
Kraliçesi 

Tr-Fr-E-
R 

Mösyö Karl  Akler İsterpan E. 26 T.Evvel 1326 

Parisli Moda 
Melikise 

Tr-Fr-E-
R 

Mösyö Karl  Akler İsterpan E. 25 T.Sani 1326 

Parus E. Kirkor Saraydaryan E. Tartaryan Misak E. 1 Şubat 1325 
Patris  R. Corci Yordan Kulyudi  Corci Yordan Kulyudi E. 18 Ağustos 1325 
Pay-i Taht Tr. Sedad Simavi B. Sedad Simavi B. 16 K.Sani 1337 
Penak E. Agob Nikogosyan E. Agob Nikogosyan E. 15 Mart 1328 
Perakidans Fr.-İng Yervant MiricanyanE. Yervant Tolayan E 3 Temmuz 1338 
Perde  Tr. Kirkor Faik E. Abdullah Sami B. 13 T.Sani 1327 
Perparim Tr-Arn Hasan B. Hasan B. 14 Mart 1326 
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Pervin Tr. Vamık Şükrü B. Vamık Şükrü B. 5 T.Sani 1325 
Petitos R. Bayramoğlu Kostantin  Bayramoğlu Kostantin  11 Ağustos 1326 
Peyam Tr. Ali Kemal B. İsmail Asaf B. 26 T.Evvel 1329 
Pikila R. Molyuvasoğlu Yanko E. Molyuvasoğlu Yanko E. 4 Nisan 1329 
Pitrişik E. Vahan Gazaryan E. Vahan Gazaryan E. 7 Şubat 1327 
Piyale  Tr Mehmed Mazhar E. Mehmed Mazhar E. 24 Mart 1328 
Piyango Gazetesi Tr. Mehmet Tahir B. Mehmet Tahir B. 29 Ağustos 1325 
Piyano Tr. Bahaeddin B. Fuat Samih B. 2 Ağustos 1326 
Piyasa ve Ticaret 
Haberleri 

Tr Ahmed Asım B. Ahmed Asım B. 26 T.Sani 1329 

Polis Tr. Muhiddin B. Mazhar B. 8 Ağustos 1325 
Politikis Epteorisis R. Yorgi Teoharidis E. Yorgi Boşo E. 22 Şubat 1325 
Poltiya R. İstemad Haçupolo E. İstemad Haçupolo E. 6 Ağustos 1339 
Polyen Relejya dö 
Dikarya 

Fr Aşciyan E. Aşciyan E. 17 T.Sani 1325 

Pondos R. Dimitraki Papdis E. Dimitraki Papdis E. 27 K.Sani 1335 
Postacı Telgrafçı   Tr. Naci B. Selim Sabit B. 12 Haziran 1335 
Pres dö Suar Fr. Mösyö Maksimof Hasan Haydar B. 12 K.Evvel 1339 
Proedus R. Ayaus İspanuri E. Aleksandr İskendiridiyas  5 Eylül 1325 
Proeya R. Aristodimos Klotelos E. Mihalaki E. 2 Ağustos 1329 
Progre Fr. İbrahim Selim Neccar E İbrahim Selim Neccar E. 24 K.Sani 1325 
Promahos R. Prorderimus E. Prordirimus E. 2 K.Sani 1325 
Propondis R. Miltiyadi Asmanidi E.  Miltiyadi Asmanidi E. 16 Nisan 1327 
Protesto Tr. Mehmed Safa B. Mehmed Safa B. 8 Ağustos 1325 
Pul Koleksiyonu  Tr-Fr. Mustafa B. İstepan E. 2 Ağustos 1326 
Pul Meraklılarına 
Rehber  

Tr-Fr. İstepan  Feraceciyan E. İstepan  Feraceciyan E. 13 K.Evvel 1326 

Pusu Tr. Ahmed Akif B. Abidin B. 25 K.Sani 1327 
Puzantyon E. Puzant Keçeyan E. Puzant Keçeyan E. 6 Ağustos 1325 
Rahmet  Tr. Mehmed Zihni E. Cemal Reşid B. 19 K.Sani 1327 
Rahubera E. Arşak E. Arşak E. 26 T.Evvel 1327 
Ramazan  Tr. İsmail Subhi B. İsmail Subhi B. 10 Ağustos 1325 
Ramgavar E. Sitrak Dülgeryan E. Oseb E. 7 T.Evvel 1329 
Ravza-i Kemâlât Tr. Fuad B. Mehmed Nazmi E. 5 Nisan 1326 
Rehber-i İttihad-ı 
Osmanî 

Tr. Mehmed Raif B. Mehmed Raif B. 2 K.Sani 1326 

Rehber-i Saadet Tr. Mehmed Celal B. Mehmed Celal B. 10 Haziran 1326 
Rehber-i Teavün Tr. Cemil İpekçi B. Fahir İpekçi B. 27 Ağustos 1327 
Rehber-i Ticaret Muh.Lis Rıfat B. Rıfat B. 8 Eylül 1326 
Rehnüma Tr. Ohannes Kirkoryan E. Ohannes Kirkoryan E. 17 Ağustos 1326 
Rehyab Tr. Nihat Şakir B. Hasan Selahaddin B. 3 Eylül 1328 
Reklam Mec. Her 

Lisanda 
Şevket Mehmed Ali ve 
Yeranko E. 

Mehmed Ali B. 8 Temmuz 1336 

Rençber Tr. Süleyman Tevfik B. Süleyman Tevfik B. 25 Eylül 1334 
Renîn Tr. Hüseyin Cahid B. Hüseyin Cahid B. 7 Mayıs 1327 
Resimli Anadolu Tr. Namık Ekrem B. Hasan Sabri B. 18 Mayıs 1330 
Resimli Anayurdu Tr. Ahmed Necati B. Ahmed Necati B. 7 Temmuz 1330 
Resimli Gazete Tr. Sedat Simavi E. Sedat Simavi E. 6 Ağustos 1339 
Resimli İdman Mec. Tr. İmadüddin B. Kâzım Ahmed B. 10 K.Sani 1336 
Resimli İstanbul Tr. Mustafa Refik E. Mustafa Refik E. 6 Eylül 1325 
Resimli Kitab Tr. Ubeydullah Esad B. Ubeydullah Esad B. 15 Ağustos 1325 
Resimli Mektep Alemi Tr. Ohannes E. Mustafa Figani E. 8 Mayıs 1329 
Resimli Milli Roman Tr. Cemal Nadir B. Cemal Nadir B. 3 Mart 1329 
Resimli Salon Mec. Tr. Necmeddin Hilmi B. Sıvacıyan E. 14 Temmuz 1335 
Reve Ebil Fr. Dikran Zaven E. Dikran Zaven E. 22 Şubat 1337 
Revoliterer Fr-R. Polikridos E. Polikridos E. 9 Şubat 1325 
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Revü Oryantal Fr. Mösyö Aydoğan  Anastaş E. 9 Mart 1329 
Revü Teknik Doryan Fr. Ernest Hofr E. Ernest Hofr.E. 12 Ağustos 1326 
Reyhan Tr. Mehmed Halet E. Mehmed Halet E. 7 Nisan 1329 
Rikkat Tr. Hakkı Tarık B. Ahmed Şükrü B. 10 Mart 1339 
Risale-i Maliye Tr. Yakub Aziz B. - - 
Rivayet Tr. İsmail Hami B. İsmail Hami B. 27 K.Sani 1335 
Riyaziyat Tr. Hasan Fehmi E. Hasan Fehmi E. 22 T.Evvel 1327 
Roj Kürd Tr-Kürt. Abdülkerim B. Abdülkerim B. 17 Mayıs 1329 
Rudon  R. İlya E. Sabuncuyaki E. 22 Şubat 1325 
Rü’ya Tr. İbnü’l-Hakkı Mehmed 

Tahir B. 
İbnü’l-Hakkı Mehmed 
Tahir B. 

25 Nisan 1327 

Rübab Tr. Cemal Nadir B. Cemal Nadir B. 18 K.Sani 1327 
Sa’y-ü Amel Tr. Osman Kahraman B. Osman Kahraman B. 17 Ağustos 1326 
Saadet Tr. Nuri Efendi Veresesi Ahmed Fethi B. 2 K.Sani 1325 
Sabah Tr. Mihran E. Mehmed Ziya B. 26 Ağustos 1325 
Sadabad Tr. Semih Mümtaz B. Şehabeddin Süleyman B. 8 Eylül 1327 
Sadâ-yı İslâm Tr-Arp-Fr-

Fars.-Hint-
İng-Afgan. 

Derviş Muhsin E. Derviş Muhsin E. 5 Eylül 1339 

Sadâ-yı Millet Tr. Yuvanaki E. Yordanaki Haralambidi  9 Eylül 1325 
Safahat-ı Şiir ve Fikir Tr. Mustafa Abid B. Mustafa Abid B. 18 Şubat 1329 
Sağlık Tr. Fahri Paşa Fahri Paşa 1 Eylül 1334 
Salâh Tr. Hasan Selahaddin B. Şahabeddin B. 6 Temmuz 1327 
Salon Tr. Nişan Çömlekçiyan E. Kirkor E. 5 Mayıs1330 
Sanat ve Hayat Tr. Ahmed Nazmi E.  Fehmi Razi E. 14 Mart 1326 
Sanat-ı Temaşa Tr. Ahmed Hilmi B. Ahmed Hilmi B. 9 Ağustos 1330 
Sanayi Bahçesi Tr. Ali Rıza B. Ali Rıza B. 1 Temmuz 1326 
Sanayi’ Tr. İbrahim Pertev B. İbrahim Pertev B. 20 Mart 1330 
Sanayi-i Nefise 
Tiyatro ve Mûsiki 
Sergisi 

Tr. Mahmud E. Ragıb Rıfkı B. 17 Temmuz 
1337 

Sartarana E. Paylak Kolancıyan E. Paylak Kolancıyan E. 5 Mayıs 1330 
Satana E. Kegam Paylak E. Kegam Paylak E. 27 K.Sani 1335 
Savaş Tr. İsak E. Naib Servet B. 12 K.Evvel 1329 
Saz-ü Söz Tr-E. Afet E. Afet E. 25 Mart 1326 
Sebilü’n-Necat Tr. Musa Kâzım E. Musa Kâzım E. 28 Mayıs 1330 
Sebilürreşad Tr. Eşref Edib B. Eşref Edib B. 20 Şubat 1327 
Sefinetü’l-İslâm Tr-Arp. Mehmed Safa B. Mehmed Safa B. 14 Şubat 1325 
Sehba Tr. Cevdet B. Cevdet B. 2 Haziran 1327 
Selam Tr. Ali Galib B. Ali Galib B. 15 K.Evvel 1328 
Selamet-i Umumiye Tr. Mustafa Remzi B. Bezmi B. 24 Mayıs 1326 
Selsebilü’l-Havadis 
ve Letaif 

Tr Sadık Vicdanî E. Sadık Vicdanî E. 14 Şubat 1325 

Senin Tr. İsmail Hakkı B. İbrahim Atıf B. 5 Mayıs 1327 
Seogado E. Kirkor Kalfayan E. Kirkor Kalfayan E. 26 T.Sani 1328 
Serbest Fikir Tr. Süleyman Sudi E. Rahmi E. 26 T.Evvel 1329 
Serbesti Tr. Rıfat B. Hüseyin Nazmi B. 12 K.Sani 1328 
Servet-i Fünun Tr. Ahmed İhsan B. Ahmed İhsan B. 29 Temmuz 1325 
Servit İpiresya Fr-R. Ahliva Ketana E. Antuan İristariş E. 12 Ağustos 1326 
Seyyah Tr. Aleksan Ohannes E. Aleksan Ohannes E. 14 Temmuz 

1330 
Seyyah Tr. Aleksan E. Ahmed E. 22 K.Sani 1335 
Seyyah Tr. Mahi B. Harunu’r-Reşid B. 25 K.Sani 1336 
Seyyale Tr. Adile Necati Hanım Şekibe Hanım Ali 5 Mayıs 1330 
Sıhhat Tr. Halim B. Halim B. 30 Mayıs 1336 
Sıhhî Sahifeler Tr. Mazhar Osman B. Servet Tevfik B. 15 Haziran 1338 
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Sıla-yı Millet Tr. Mehmed Fazıl Reşid B. Cemal Reşid B. 14 T.Sani 1328 
Sırat-ı Müstakim  Tr. Ebu’l-Ula Zeynel 

Abidin  
Eşref Edib B. 4 Ağustos 1325 

Sıyânet Mec. Tr. Melek Hanım Zaime Hayriye Hanım 26 T.Sani1329 
Sigorta Tr-Fr. Yusuf Sıddık B. Yusuf Sıddık B. 26 T.Evvel 1325 
Sihir Tr. Hüseyin Sabri E. Hüseyin Sabri E. 29 Mart 1326 
Simsar Tr. Mehmed Hüsnü E. Mehmed Hüsnü E. 29 Mayıs 1327 
Sina Delfosis R. Hristo Mahilis E. Hristo Mahilis E. 11 Şubat 1327 
Sinema Tr. Naib Servet B. Cemil B. 2 Temmuz 1330 
Sinema Haberleri Tr. Mehmed Kemaleddin B Mehmed Kemaleddin B. 2 Temmuz 1330 
Sinema Manzaraları Tr-Fr. Abdülvehhab B. Abdülvehhab B. 13 K.Evvel 1339 
Sinema Postası Tr. Necmeddin Sadık B. Necmeddin Sadık B. 26 T.Sani 1339 
Sinematograf Ceridesi Tr. Mesrob E. Süleyman Tevfik B. 24 Nisan 1330 
Sipahi Mec. Tr. Necati B. Necati B. 5 T.Sani 1333 
Siret Tr. Mehmed Kenan E. Mehmed Kenan E. 7 T.Sani 1325 
Siyaset Tr. Bahaeddin Sadullah B. Yusuf Cevad B. 27 K.Evvel 1326 
Siyekl Tr-Fr. Bergoviç E. Leon Yergoviç E. 8 K.Evvel 1327 
Sofya R. Dimitraki E. Dimitraki E. 2 K.Sani 1335 
Son Haber Tr. Ahmed Şerif B. Ahmed Şerif B. 4 Teşrinsani 1328 
Son Havadis Gazetesi Tr. Refik Halid B. Refik Halid B. 6 Ağustos 1325 
Sosyalist Tr. Namık Hasan B.  Namık Hasan B. 30 T.Evvel 1326 
Soytarılar Alemi Tr. Mevlanzade Rıfat B. Mevlanzade Rıfat B. 1 Temmuz 1330 
Söz Tr. Muzaffer B. Muzaffer B. 12 T.Sani 1334 
Spor Tr. Ali Seyfi B. Ali Seyfi B. 2 Ağustos 1335 
Stumatoloji R. Aleksi E. İstefanos E. 9 Temmuz 1338 
Suavi Tr. Ahmed Haşim E. Mustafa Necati E. 8 Eylül 1326 
Sudi Tr. Sudi B. Süleyman Tevfik B. 22 T.Evvel 1334 
Suhak E. Nersis Bülbülyan E. Ohannes E. 23 K.Sani 1327 
Süflör Tr. Hüseyin Hamdi B. Tevfik Nureddin B. 6 Ağustos 1329 
Süha Tr. Feridun Neşet B. Raik B. 30 K.Sani 1334 
Sühûlet Muh.Lis Lazaraki Yordanidis  Lazaraki Yordanidis E. 17 K.Sani 1328 
Sülâle-i Abdullah 
Badem 

Tr. Mehmed Hazim B. Mehmed Hazim B. 5 Nisan 1326 

Sünbül Tr. Esad Sezai E. Esad Sezai E. 15 Temmuz 1336 
Süs Tr. Mehmed Rauf B. Mehmed Rauf B. 11 Haziran 1339 
Şafak Tr-E. M. Kapanya Civelekyan Mıgırdıç Zapar Marayan  16 T.Sani 1327 
Şahika Tr. Ahmed Fuad B. Ahmed Fuad B. 10 T.Sani 1326 
Şair Tr. Yusuf Ziya B. Celal Endirab B. 30 T.Sani 1334 
Şair Nedim  Tr. Mehmed Fahri Paşa Mehmed Fahri Paşa 5 K.Sani 1335 
Şaka Tr. Fuad Talat B. Hazim B. 17 T.Sani 1326 
Şakirdan Tr. Mustafa Razi B. Ali Saib B. 13 Mart 1326 
Şanbul Matin Fr. Selahaddin ve Yakub 

Aziz  
Yakub Aziz B. 12 Eylül 1334 

Şant E. Merozan Yarsamyan E. Nubar Yarıcıyan E. 9 Temmuz 1327 
Şanuvar E. Kirkor Kalfayan E. Mehmed Tevfik B. 7 Eylül 1325 
Şark Tr. Hohberk E. Mehmed Tevfik B. 7 Eylül 1325 
Şark Tr. İskender Fahreddin B. İskender Fahreddin B. 23 T.Evvel 1335 
Şark İlanât Gazetesi Tr-Fr. Hüseyin Nazmi E. Hüseyin Nazmi E. 12 Ağustos 1326 
Şavih E. Leon Şatıryan E. Bedros E. 1 K.Sani 1335 
Şebâb Tr. Sıddık B. Mustafa Rahmi B. 24 K.Evvel 1325 
Şebâb Tr. Faik B. Ali Nejat B. 19 T.Sani 1335 
Şebtab Tr. Abdülkadir Kemali B. Abdülkadir Kemali B. 6 Şubat 1327 
Şefkat Tr-Fr. Orhan B. Orhan B. 17 T.Sani 1328 
Şehbâl Tr. Hüseyin Sadeddin B. Hüseyin Sadeddin B. 13 Ağustos 1325 
Şehr Tr. Ahmed Muammer B. Ahmed Muammer B. 5 K.Sani 1336 
Şehrâh Tr. Mehmed Hayreddin B. Mehmed Hayreddin B. 24 Mart 1327 
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Şekumbi Tr.-Arn. Kasım Feraşeri E. Hikmet Salih B. 21 Mart 1327 
Şelale Tr. Ahmed Remzi B. Ahmed Remzi B. 29 T.Evvel 1325 
Şelale Tr. Muzaffer Mağmumi B. Şekibe Ali Hanım 10 Şubat 1329 
Şems Fars. Seyyid Hüseyin E. Mehmed Tevfik B. 26 Eylül 1325 
Şeyda Tr-Fars. Hasan B. Mehmed Ziyaeddin B. 3 T.Evvel 1327 
Şeytan Tr. Avni Ali B. Avni Ali B. 4 Nisan 1327 
Şiir ve Tefekkür Tr. Şehabeddin Süleyman  Ali Kâmyâb B. 23 Temmuz 1325 
Şiirli Gazete Tr. İbrahim Necati B. İbrahim Necati B. 23 Mart 1326 
Şirak E. Artin Masacıyan E.  Artin Masacıyan E. 16 K.Evvel 1336 
Şiresa Tr-Arn. Behçet B. Behçet B. 13 Mart 1338 
Şirketü’l-Ahbarü’s-
Sahafiyye/Ajans dö 
La Press 

Arp-Fr. İbrahim Selim Neccar 
E. 

İbrahim Selim Neccar E. 22 T.Evvel 1327 

Şirret Tr. Mehmed Kenan E. Mehmed Kenan E. 16 K.Sani 1325 
Şitab Tr. İsmail Kemal B. İsmail Kemal B. 12 Ağustos 1338 
Şoşan E. Kiyork Kaşaviçyan E. Hosref E. 13 Mayıs1329 
Şug E. Vahan Sironyan E. Vahan Sironyan E. 30 Eylül 1326 
Şukka Tr. Mehmed Cemil B. Mehmed Cemil B. 2 K.Evvel 1325 
Şule Tr. Hikmet B.  Mecdüddin B. 5 Eylül 1334 
Şura-yı Nisvan Tr. Adile Necati Hanım Şekibe Ali Hanım 14 Haziran 1330 
Şükûfe Tr. Adnan Ali B. Yusuf Ziya B. 10 Şubat 1335 
Şükufe-i Dürûs Tr. Mehmed Celal B. Mehmed Celal B. 24 K.Evvel 1325 
Taalluk Tr. Mehmed Fazlı E. Mehmed Fazlı E. 1 Ağustos 1325 
Tababet-ı Sıhhiye Tr. Şekibe Ali Hanım Hatice Hanım 25 Haziran 1330 
Tababet-i Baytariye Tr. Baytar Mektebi 

Mezunin Cemiyeti 
Mehmed Akif B. 2 T.Sani 1327 

Tababet-i Hazıra Tr. Şükrü Kâmil E. Şükrü Kâmil E. 8 Ağustos 1325 
Tababet-i Seririye Tr. Nureddin Rami B. Nureddin Rami B. 14 T.Sani 1329 
Tabni E. Leon Tütüncüyan E. Vahan Tütüncüyan E. 17 Temmuz 1329 
Tahidiromos R. Andonaki Birardu E. Diron E. 20 Ağustos 1325 
Taif Tr. Süleyman Nüzhet B. Süleyman Nüzhet B. 15 Mayıs 1326 
Tak Tr. Halil Hayali E. Halil Hayali E. 27 Mart 1327 
Takdirât Tr. Mesud E. Mesud E. 25 T.Evvel 1327 
Takip ve Tenkid Tr. Nüzhed Sabit B. Nüzhed Sabit B. 25 K.Sani 1329 
Taksir-i Efkâr Tr. Fazıl B. Cemal Reşid B. 1 K.Sani 1329 
Takvimli Gazete Tr. Süleyman Şevket E. Süleyman Şevket E. 3 Ağustos 1327 
Talebe Tr. Mustafa Razi B. Ali Saib B. 13 Mart 1326 
Talebe Bahçesi Tr. Mehmed Nureddin B. İsmail Bedri B. 16 K.Sani 1329 
Talebe Defteri Tr. Ahmed Halid B. Ahmed Halid B. 20 Nisan 1329 
Talebe Yurdu Tr. Hüseyin Rahmi E. Mehmed E. 2 K.Sani 1329 
Talhatü’l-Hak Arp. İbrahim Selim Neccar  Corci Sarfuş E. 19 Ağustos 1325 
Tan Tr-Fr. Hasan Zeyneddin E. Hasan Zeyneddin E. 1 Mart 1325 
Tane Otera R. İstavraki E. İstavraki E. 29 K.Evvel 1339 
Tanea R. Avengelos Simonidis E. Avengelos Simonidis E. 12 Nisan 1328 
Tanin Tr. Hüseyin Cahid B. Muammer Nail B. 15 Ağustos 1325 
Tanzimât Tr. Lütfi Fikri B. Tevfik Nureddin B. 16 Mart 1327 
Tarife Tr. Abdülkadir Nasih B. Abdülkadir Nasih B. 26 Mayıs 1326 
Tarih Encümeni Mec. Tr. Abdurrahman Şeref B. Abdurrahman Şeref B. 1 Nisan 1326 
Tarîk Tr. Muslahaddin Adil B. Muslahaddin Adil B. 5 Temmuz 1335 
Tarîk-i Cedîd Tr. Mehmed Ali B. Mehmed Ali B. 1 Haziran 1326 
Tarla ve Bahçe Tr. Refet B. Haydar Rüşdü B. 8 K.Evvel 1339 
Tarman Fr-E. Hırabetyan E. Hırabetyan E. 6 Şubat 1335 
Taros R. Niko İstefanaki E. Sokrat Fotyadi E. 16 T.Sani 1325 
Tasavvuf Tr. Saffet B. Saffet B. 17 Mayıs 1326 
Tasfir-i Efkâr Tr. Ebuzziya Velid B. Arif Oruç B. 9 Mart 1329 
Tashihât Tr. Sadeddin E. Sadeddin E. 25 T.Evvel 1327 
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Tasvir-i Efkâr Tr. Talha Ebuzziya B. Mehmed Agah B. 19 K.Sani 1329 
Tatar  Tr. Mahmud E. Mahmud E. 24 Nisan 1326 
Tatike Anon Etnos R. Dimitri Dinkanis E. Dimitri Dinkanis E. 1 T.Evvel 1327 
Tatil Günü Tr. Abdurrahman Hikmet Abdurrahman Hikmet B. 29 Eylül 1326 
Tatlı Sert Tr. Said Ali B. Nejad Ali B. 7 Temmuz 1337 
Tatmin Tr. Hüseyin Ferit B. Hasan Fehmi Razi E. 27 T.Sani 1327 
Tavsiye Tr. Nuri Ziya B. Nuri Ziya B. 28 Nisan 1330 
Taylaylık Fr-E. Hemayak Aramyans E. Hemayak Aramyans E. 19 K.Sani 1327 
Tazminât Tr. Davud Yusufani E. Mehmed Tayfur E. 7 Mayıs 1327 
Tearüf-i Müslimin Tr. Ahmed Taceddin E. Osman Cudi B. 16 Mart 1326 
Tebessüm Tr. İbrahim Haydar B. İbrahim Haydar B. 22 T.Evvel 1334 
Tecdid Tr. Mehmed İbrahim E. Mehmed İbrahim E. 3 Şubat 1335 
Teceddüd Tr. İsmail Hakkı B. Nazmi Duhani B. 11 Haziran 1329 
Teceddüd Tr. Mehmed Sabri B. Behçet B. 24 T.Sani 1334 
Tecelli Tr. Ahmed Vefik B. Ahmed Vefik B. 3 T.Sani 1326 
Tedkik Tr. Mehmed Hakkı B. Mehmed Hakkı B. 25 Mart 1326 
Tefekkür Tr. Ziya B. Ziya B. 5 Mayıs 1335 
Tefsir-i Efkâr Tr. Fazıl B. Cemal Reşid B. 30 K.Evvel 1328 
Tehni R. Nikolaki Leonidis E. Kostanti Kokidis E. 1 Nisan 1327 
Teminât Tr. İsmail Hakkı Paşa İsmail Hakkı Paşa 25 T.Evvel 1327 
Temsil Tr. İbrahim Nazif B. İbrahim Nazif B. 28 T.Evvel 1326 
Temsil Tr. İbrahim Rüştü B. Ahmed Fethi B. 30 Ağustos 1335 
Tenbihât Tr. Rıza Nur B. Rıza Nur B. 25 Eylül 1327 
Tenkit Tr. Bezmi B. Bezmi B. 20 Mart 1326 
Tensibât Tr. Rüşdü B. Rüşdü B. 25 T.Evvel 1327 
Tenvir-i Efkâr Tr. Ahmed Şerif E. Ahmed Şerif E. 11 T.Evvel 1325 
Terbiye Tr. Satı  B. Satı B. 27 Mayıs 1334 
Terbiye Mec. Tr. Satı’ B. Satı’ B. 26 T.Evvel 1329 
Terbiye ve Oyun Tr. Selim Sırrı B. Selim Sırrı B. 8 Ağustos 1327 
Terbiye-i Bedeniye Tr. Mümtaz Fehmi E. Mümtaz Fehmi E. 19 Nisan 1327 
Tercüman Tr. Hikmet B. Mecdüddin B. 10 K.Sani 1335 
Tercüman-ı Hakikat Tr. Şükrü B. Behçet Tami B. 13 Ağustos 1325 
Tergîb Tr. Mehmed Emin E. Mehmed Emin E. 3 K.Sani 1326 
Terzeban Tr. Hakkı Tarık B. Hakkı Tarık B. 26 Şubat 1327 
Terzi Gazetesi Tr. Osman Zeki B. Yusuf Ziya B. 10 Temmuz 1338 
Teshilât Tr. Halil Remzi E. Halil Remzi E. 19 Ağustos 1326 
Tesisât Tr. Mehdi E. Mehdi E. 25 T.Evvel 1325 
Tesvir-i Efkâr Tr. Velid B. Ahmed Rasim B. 30 T.Evvel 1331 
Teşebbüs Tr. Mehmed Server B. Mehmed Server B. 23 T.Sani 1325 
Teşebbüsat-ı 
Umumiye 

Tr.  İsmail Nureddin B. İsmail Nureddin B. 3 Eylül 1329 

Teşkilât Tr. Rıza Tevfik B. Rıza Tevfik B. 25 T.Evvel 1325 
Teşrih Tr. Hüseyin Avni B. Hüseyin Avni B. 26 Şubat 1327 
Teşvik Tr. Yusuf Sıddık E. Yusuf Sıddık E. 15 Mart 1326 
Teşvik Tr. Abdülhakim Bekir B. Osman Abdurrahman B. 12 Haziran 1326 
Tetebbü’ Tr. Halid Ziya Sabit B. Mehmed Hakkı B. 22 K.Sani 1326 
Tevâzün Tr. Şerafeddin Halid Giray  Şerafeddin Halid Giray  27 Ağustos 1327 
Tevhid-i Anasır Tr. Mehmed Naci B. Süleyman Tevfik B. 16 Ağustos 1325 
Tevhid-i Efkâr Tr. Velid B. Kâzım B. 17 Mart 1337 
Tevkifât Tr. Abdurrahman Zöhravi  Abdurrahman Zöhravi E. 25 T.Evvel 1327 
Tevsî-i Mezuniyet Tr. Fikret B Fikret B. 21 Eylül 1326 
Tıflî Tr. Fuat Talat B. Hazim E. 28 T.Evvel 1327 
Tıp ve Hayatiyat Mec. Tr. Kemal Canib B. Kemal Canib B. 12 Şubat 1329 
Ticaret Bahçesi Tr. Mevlanzade Rıfat B. Mevlanzade Rıfat B. 3 Mart 1330 
Ticaret Kılavuzu Tr. Hasan Lami B. Hasan Lami B. 2 K.Sani 1335 
Ticaret Kılavuzu Tr. Hasan Lami B. Hasan Lami B. 7 Nisan 1330 
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Ticaret Müjdesi Tr. Ahmed Tevfik B. Ahmed Tevfik B. 14 T.Sani 1339 
Ticaret ve Sanayi Mec. Tr. İsmail Hakkı B. İsmail Hakkı B. 14 Temmuz 1334 
Ticaret-i Osmaniye Tr.  Halil Kâmil B. Halil Kâmil B. 20 Eylül 1331 
Ticaret-i Umumiye 
Mec. 

Tr Mehmed Nuri E. Mehmede Nuri E. 21 K.Evvel 1332 

Tilki Tr. Süleyman Tevfik B. Süleyman Tevfik B. 30 K.Sani 1335 
Tiraht Tr-E. Kefemsi Davaryan E. Kefemsi Davaryan E. 31 T.Evvel 1325 
Tiyatro Tr. İbrahim Ali B. İbrahim Ali B. 19 T.Sani 1328 
Tiyatro ve Temaşa 
Mec. 

Tr. Tahir B. Mehmed Münir B. 25 T.Sani 1329 

Tokenderi R. Platon Keşişoğlu E. Platon Keşişoğlu E. 24 Haziran 1334 
Tokmak Tr. Şahabeddin Hasib B. Şahabeddin Hasib B. 9 T.Sani 1327 
Toprak Tr. Ahmed Akif B. Ethem Nejad B. 21 Şubat 1329 
Tovima R. Madam Viyolanti 

Plataridi 
Dimitraki Plataridi E. 8 K.Evvel 1327 

Tuba Tr. Mehmed Fatin E. Mehmed Fatin E. 23 T.Sani 1325 
Tuna Tr. Süleyman Sırrı E. Süleyman Sırrı E. 19 Eylül 1327 
Tupera Fr. Madam Kleopetra Vasilaki E. 11 Ağustos 1334 
Tur dö La Ander Fr. Mösyö Primi Mehmed Hüsnü B. 8 Mayıs 1339 
Turan  Tr. Ali Nihat B. Ahmed Hamdi B. 28 T.Evvel 1330 
Turan Çocuğu Tr. İbrahim Şahab B. İbrahim Şahab B. 23 Nisan 1330 
Turgut Tr. Mehmed Latif B. Şaban Şemseddin B. 4 T.Evvel 1327 
Tüccar Gazetesi Tr. Celal B. Celal B. 20 Eylül 1325 
Türk Azmi Tr. Mehmed Celal B. Mehmed Celal B. 25 Eylül 1339 
Türk Defteri Tr. Mahmud Saim B. Mehmed B. 5 K.Sani 1329 
Türk Dili Tr. Ahmed Akif B. Ahmed Akif B. 17 K.Sani 1328 
Türk Dünyası Tr.  Kâzım Nami B. Mehmed Agah B. 20 Temmuz 1335 
Türk Genci Tr. Esad B. Sami B. 13  Temmuz 1334 
Türk Gücü Tr. Atıf B. Tahsin B. 7 Temmuz 1329 
Türk İzcisi Tr. Naib Servet B. Naib Servet B. 17 Nisan 1330 
Türk Kadını Tr. Halid B. Halid B. 9 Nisan 1334 
Türk Matbaacıları 
Mec. 

Tr. Hakkı B. Hakkı B. 23 Ağustos 1339 

Türk Mec. Tr. Halide Edib Hanım Süleyman Saib B. 28 K.Evvel 1335 
Türk Ocağı Tr. Hüseyin Ragıb B. Hüseyin Ragıb B. 14 Şubat 1328 
Türk Sineması Tr. Raif B. Raif B. 20 Nisan 1330 
Türk Sözü Tr. Celal Sahir B. Celal Sahir B. 9 Nisan 1330 
Türk Tayyaresi Tr. İsmail Yaşar E. Mehmed Tevfik E. 4 Temmuz 1330 
Türk Tıp Mec. Tr-Fr. Mehmed Kâmil B. Mehmed Kâmil B. 20 Şubat 1339 
Türk Yavrusu Tr. Hüseyin Rahmi B. Hüseyin Rahmi B. 21 Şubat 1329 
Türk Yurdu Tr. - - 22 Eylül 1327 
Türkçe İstanbul Tr. Said Molla  Mehmed Şükrü E. 5 K.Evvel 1334 
Türkişe 
Korrespondans-
Korrespondans Di 
Türkî 

Al-Fr. Mösyö Salarito 
Ekspertes  

Aleksandr Begos E. 21 Eylül 1326 

Türkişe Loyd Al. Ayvar Mikoviç Velman İsmail Hakkı B. 14 T.Sani 1339 
Türkiye Tr. Mahmud Tahir B. Mahmud Tahir B. 7 Haziran 1326 
Türkiye Edebiyat Mec. Tr. Orhan B. Orhan B. 18 Temmuz 1339 
Türkiye Halk 
Mektepleri Mec. 

Tr. Nuri B. Mustafa Salim B. 21 Mart 1339 

Türkiye İdman Hayatı Tr. Ahmed Şerafeddin B. Ahmed Şerafeddin B. 28 Temmuz 1337 
Türkiye İdman Mec. Tr. Mehmed Tahir B. Mehmed Tahir B. 11 T.Evvel 1338 
Türkiye İktisad Mec. Tr-Fr. Ahmed Hamdi B. Ahmed Hamdi B. 28 Mart 1337 
Türkiye Ticaret 
Rehberi 

Tr-Fr. Cemal Nadir B. Cemal Nadir B. 8 Eylül 1339 
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Türkiye’de Duhan Tr-Fr-R. Yani Hıristaki E. Yani Hıristaki E. 31 T.Evvel 1325 
Türkiye’de Emraz-ı 
Etfal 

Tr Viyoli E. Saortar E. 22 Mayıs 1330 

Türkiye’de Pulculuk Tr. Ahmed Tevfik E. Ahmed Tevfik E. 3 Eylül 1327 
Uhuvvet Tr-Fr. Mehmed Esad E. Mehmed Esad E. 31 Ağustos 1325 
Uhuvvet Urd. M. Abdülcebbar Hayri  M. Abdülcebbar Hayri B 14 T.Evvel 1331 
Uhuvvet-i  Osmaniye 
Mec. 

Tr-Fr. Hüseyin Nazmi E. Hüseyin Nazmi E. 28 Eylül 1327 

Uhuvvet-i Fikriye Tr. Ohannes Aznavur E. Ahmed Saki B. 10 Haziran 1330 
Ulûm-ı Siyasiye ve 
İktisadiye Mec. 

Tr. Ekrem B. Ekrem B. 5 Mart 1334 

Umman Tr. Süleyman Nutki B. Süleyman Nutki B. 14 T.Sani 1326 
Umum İnşaat Usta ve 
Kalfaları Cemiyeti Gaz 

Tr. Cemiyet Merkez-i 
Umumisi 

Talat Ali B. 17 T.Sani 1339 

Unyon Fr. Menahim E. Jak Yaldiz E. 4 Haziran 1329 
Unyon Kommersiyal Tr-Fr. Behçet B. Behçet B. 31 T.Evvel 1338 
Utarid Muh.Lis Findiyas Teodosyadis  Findiyas Teodosyadis E. 20 T.Evvel 1325 
Utarid Tr. Suad Mehmed Ali B. Suad Mehmed Ali B. 4 K.Sani 1335 
Üç Aylar Tr. Sadık Vicdani E. Sadık Vicdani E. 14 Şubat 1325 
Ümit Tr. Tarık Mümtaz B. Tarık Mümtaz B. 30 T.Sani 1335 
Ümmet Tr. Sadi B. Sadi B. 10 Mayıs 1326 
Ünfüvan Tr. Mehmed Şükrü E. Hüseyin Hüsnü B. 24 K.Evvel 1327 
Yeni İzci, İzci Kitabı, 
İzci Risalesi 

Tr. Ömer Seyfeddin B.  Atıf B. 17 Nisan 1330 

Yuş Tr-E. Sisak Boyacıyan E. Paylak Kolancıyan E. 28 Mayıs 1327 
Zafer Tr. İsmail Hakkı B. İsmail Hakkı B. 2 Şubat 1327 
Zağık E. Sakayan E. Sakayan E. 22 Şubat 1328 
Zahîr Tr. Şevket B. Şevket B. 18 Ağustos 1327 
Zaman Tr. Cevad B. Fuat Fazlı B. 12 Mart 1334 
Zambak Tr. Mehmed Hikmet ve 

Hüseyin Nazmi B. 
Hüseyin Nazmi B. 28 K.Evvel 1335 

Zartong E. Agob E. Hıraçya  E. 25 K.Sani 1335 
Zartum E. Ognatyan E. Huvik E. 29 Mart 1337 
Zebazan E. Avadis Süreyya E. Avadis Süreyya E. 25 Ağustos 1325 
Zeka Tr. Ali Fuad B. Baha Tevfik B. 31 K.Sani 1327 
Zemer Tr-Arn. Ali B. Ali B. 26 T.Sani 1327 
Zenbur Tr. Mehmed Nureddin B. Mustafa Salim B. 7 K.Sani 1325 
Ziraat Gazetesi Tr. Yusuf Sıddık B. Yusuf Sıddık B. 9 Eylül 1326 
Ziraat Hayatı Tr. Cevad Rüştü ve Lütfi 

Arif  
Aşkî Naili B. 30 Nisan 1335 

Ziraat ve Ticaret Gaz. Tr. Salih Zeki B. Salih Zeki B. 28 Ağustos 1338 
Ziya Tr. Saffeti Ziya B. Ahmed Esad E. 22 Mart 1326 
Ziya-i Şark Tr. Ziya B. Ziya B. 25 Nisan 1334 
Zizag E. Vahram Mumcuyan E. Vahram Mumcuyan E. 28 K.Sani 1335 
Zogovert E. Dikran Zaven E. Dikran Zaven E. 5 T.Evvel 1334 
Zogoverti Çayn E. Aram İnciciyan E. Şavayn Agobyan E. 1 Şubat 1334 
Zuhr Tr. Mehmed Asaf B. Mehmed Asaf B. 21 T.Sani 1334 
Zurta E. İstepan Kürekçiyan E. Ohannes Emiryan E. 20 Eylül 1327 
Züğürt Tr. Cemil Elşim E. Ahmed Muhtar B. 20 Şubat 1326 
Zühal Tr-Fr. Sudi B. Süleyman Tevfik B. 1 K.Sani 1335 
Zühre Tr. Hasan B. Hasan B. 5 Mayıs 1327 
Zümrüd-ü Anka Tr. Semih Lütfi B. Behçet Kami B. 23 K.Evvel 1338 
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Absract: With the declaration of Second Constitution on July 23, 1908, an 
atmosphere of extreme Freedom occurred, as a result of which so many people 
got the right to publish a number of newspapers and magazines as if they had  
wanted to take revenge of years of silence. However, most of those organs of 
media had a short life. Many weren’t published at all. For this reason, it has been 
impossible to prepare a list of newspapers that were authorized during Second 
Constitution. Ayın Tarihi published a list in order to fill this gap. This list includes 
the authorizations from Second Constitution (1908) to 1927. But the Publication 
of the list in alphabetical order ended after the first 24 in “M”, which means that a 
small part of the list is missing. In spite of this, it is of a nature the provide various 
types of information to researchers abaut authorizations between 1908-1927. This 
study includes the list published in Ottoman Turkish in 1927 in today’s Turkish in 
order to provide guidence to present researchers. 
 
Key Words: Second Constitution, republic, newspaper, journal, authorization.  
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